

# PROFETER IGJEN

Guds oppdrag til  
endetids-Kirken Sin

AV GERALD FLURRY



# PROFETER IGJEN

Guds oppdrag til  
endetids-Kirken Sin

---

AV GERALD FLURRY

---

**Dette heftet er ikke til salgs.**  
Det er en gratis opplysningstjeneste  
i offentlighetens interesse, utgitt av  
Philadelphia Church of God.

© 2012 Philadelphia Church of God  
*Ettertrykk forbudt*  
Trykket i De forente stater.

Hvis ikke annet er nevnt,  
er Bibelsitatene fra Norsk Bibel A/S, 1988

Oppdraget som Gud har gitt til Kirken Sin i denne tidsalderen, kan kanskje til og med være mer enn hva menneskesinnet vårt kan fatte på denne tida! Guds mysterium må bli kunngjort i dag. Men dette arbeidet er også å lære hele menneskeheten at mysteriet må bli delt ut, eller kunngjort, til enhver person som noen gang har blitt skapt. De må ikke bare bli lært mysteriet, men bli lært å lære det bort. Hvorfor? Er det mulig at Gud vil fortsette med å ekspandere Familien Sin gjennom hele universet for alltid?

## *Innholdsfortegnelse*

<i>1</i>	Kunngjøre mysteriet—igjen .....	1
<i>2</i>	Det nye oppdraget .....	12
<i>3</i>	Det vidunderlige underet til Guds Arbeid.....	24
<i>4</i>	Løft hodet!.....	41

# 1

---

## Kunngjøre mysteriet—igjen

**D**A APOSTELEN JOHANNES VAR I FENGSEL PÅ ØYA PATMOS, var det en vanskelig tid. Så langt vi vet, var han helt alene; alle de andre apostlene hadde blitt drept! Så du kunne tro at Johannes ville ha vært trist og motløs—men det var ikke tilfelle i det hele tatt. Det var under disse forholdene at Johannes skrev Åpenbaringsboken. Det var der Johannes skrev om oppdraget vårt om å profetere igjen.

Ned gjennom århundrene, har folk snakket om å profetere igjen og undret seg over dette oppdraget som blir drøftet i Åpenbaringen 10:11. Når du studerer hva folk trodde at det betydde, kan du se hvor fullstendig forvirret de var. Men her er vi, på slutten av menneskets styre på Jorda, og Guds «lille flokk» FORSTÅR FOR FØRSTE GANG NOENSINNE hva det betyr å profetere igjen. Vi gjetter ikke—vi vet. Gud har gitt oss rikelig med bevis.

Vi har bare et ørlite spenn av tid til å levere Guds budskap til hele verden. I denne prosessen opplever vi noen alvorlige prøvelser. Det er ikke noe usedvanlig for Guds folk. En gang var Jeremia veldig plaget og nedtrykt over prøvelsene sine. Men han sa: *Den sannheten var i hjertet mitt som ILD I BENA MINE, og jeg kunne ikke gi slipp på det* (Jeremia 20:9-KJV). Det er dette stadiet som Gud ønsker at vi skal nå: der sannheten Hans er som ild i bena våre, og INGENTING kan slukke denne ilden—ingenting kan stoppe oss fra å levere dette budskapet.

La oss se nærmere på oppdraget vårt om å profetere igjen.

---

## OVERSIKT

Åpenbaringsboken inneholder et spektakulært sceneri. Den er presist ordnet og planlagt. Den drøfter sju Kirke æraer, sju segl, sju basuner, sju plager, sju oppstandelser av Det hellige Romerriket og tre veer. Apostelen Johannes skrev om en krig mellom Kristus og Jordas hærer. Denne boka beskriver engler og Guds egen trone. Vi ser rekkefølgen av begivenheter i profetiene som innleder Jesus Kristus tilbakekomst. Etter Tusenårsriket ser vi hvordan Gud Faren vil komme til Jorda med nye Jerusalem.

Vi ser vidunderlig harmoni og helhet i Guds mester plan. Jo mer du studerer den, desto mer forstår du av Guds sinn. Og etter som vi vokser i dybde, undrer vi oss over hvor lite vi forstår av den storslåtte og ekspansive tankeprosessen til Skaperen Gud!

Midt i disse profetiene—noen om skremmende verdenstilstander—finner du en liten gruppe av Guds utvalgte midt i senteret av stormen. De er der for å gi mening og håp til en døende verden. Vi opplever allerede de ytre utkantene på denne uforlignelige stormen. Det er hvor vi er i dag. Åpenbaringen drøfter Satan og den voldsomme motstanden som Guds utvalgte møter fra den store falske kirken. I midten av disse 22 kapitlene, er det en profeti om den lille boka og *Tidenes Mystorium*. Der forteller Gud oss at vi skulle PROFETERE IGJEN.

DETTE ER LEVENDE DRAMA. Gud har gitt oss *mange åpenbaringer* om dette oppdraget med å profetere igjen.

---

## MYSTERIET TIL GUD

«Og jeg så en annen mektig engel stige ned fra himmelen. Han var kledd i en sky, og regnbuen var over hans hode. Hans ansikt var som solen, og hans føtter som ildsøyler. I hånden hadde han en *liten*, åpnet *bok*. Han satte den høyre foten på havet og den venstre på jorden. Og han ropte med veldig røst, som når en løve brøler. Da han hadde ropt ut, talte de *sju tordener* med sine røster. Og da de *sju tordener* hadde talt, ville jeg til å skrive. Men jeg hørt en røst fra himmelen som sa: Sett segl for det som de *sju tordener* talte, og skriv det ikke!» (Åpenbaringen 10:1-4).

De sju tordener i denne lille boka er om Guds opprørske folk som «kaster sannheten til bakken» i denne endetida. Disse tor-



dener er om at *Tidenes Mysterium* og de andre arbeidene til Herbert W. Armstrong blir kastet ned og ødelagt! Disse tordener er om hva som skjer med Guds sannhet inne i Guds Kirke. Gud er alltid mest opptatt av Sitt folk, men også verden må komme til å forstå denne katastrofen.

«Og engelen som jeg så stod på havet og på jorden, løftet sin høyre hånd op mot himmelen og svor ved ham som lever i all evighet, han som skapte himmelen og det som er i den, og jorden og det som er på den, og havet og det som er i det, at det ikke skal være mere tid, [ikke mer utsettelse]» (versene 5-6; se DNB 1930).

I 1930 utgaven ender vers 6 med et komma. Tanken fortsetter i vers 7: «Men i de dager når den sjuende engelens røst blir hørt, når han *skal* [eller heller, *er i ferd med å*] blåse i basunen, da skal også Guds hemmelighet bli fullbyrdet, slik som han forkynte for sine tjenere profetene.»

Den sjuende engelen som blir drøftet her, er den sjuende *basun* engelen (Åpenbaringen 8:2; 11:15), ikke engelen for den laodikeiske æraen (Åpenbaringen 3:14). Før den sjuende basunen lyder, er det noe som må skje på Jorda. I følge *Companion Bible* og gresk interlineær, «skal blåse» ville vært bedre oversatt «er i ferd med å blåse.» Kapittel 11 åpenbares idet den sjuende basunen er *i ferd* med å blåse.

*Vers 7 daterer denne profetien.* Det er ikke mye tid igjen. Påtrengenheten fortsetter å intensiveres. Den sjuende basunen er *i ferd med å lyde*, og det foregår et arbeid som blir raskere, over et kort spann med tid—og alt dreier seg rundt mysteriet til Gud.

Her snakker engelen om å profetere igjen—spesifikt i konteksten av et MYSTERIUM. Gud er inderlig opptatt av at mysteriet må bli lært og budskapet bli levert, før Han bringer den Store Trengselen og Herrens Dag over verden. Gud uttrykker ekstrem påtrengenhets ved å la oss få vite at den sjuende engelen er *i ferd* med å lyde!

Midt i den perioden med «det ikke skal være mere tid,» leverer Guds utvalgte et budskap om mysteriet til Gud. Dette er hva Gud har gitt oss i oppdrag å gjøre: Forkynne dette mysteriet til verden.

Den lille boka, *Malakias' Budskap*, åpenbarer et stort frafall fra Guds sannhet og hva oppdraget til de utvalgte er. (Be om det

gratis heftet vårt *Den lille boka* for bibelsk bevis om at *Malakias' Budskap* er denne boka.) Det arbeidet blir gjort midt i de verste problemene noensinne på Jorda, og uttrykt i tall, sannsynligvis det mest gjennomgripende opprøret noensinne i Guds Kirke.

Uttrykket «skal bli fullbyrdet» skulle korrekt vært «skal ha blitt fullbyrdet» (se *Companion Bible*). Dette er et arbeid som *skal ha blitt fullbyrdet* av Guds lojale folk før Kristus kommer tilbake.

Laodikeerne avviste å oppfylle oppdraget som Gud ga til Philadelphia Church of God. *Malakias' Budskap* forklarer ned-erlaget deres.

Åpenbaringsboken 10 åpenbarer sammenhengen mellom *Tidenes Mysterium* og *Malakias' Budskap*. Begge er nært knyttet til det samme Elias-arbeidet. Dette kapitlet viser at den lille boka og Guds Arbeid i dag, er direkte forbundet med *Tidenes Mysterium* og Guds Arbeid gjennom herr Armstrong.

Arbeidet må ha blitt fullbyrdet når den sjuende basunen begynner å lyde. Med andre ord, PHILADELPHIA CHURCH OF GOD VIL IKKE FULLBYRDE GUDS ARBEID MED MINDRE DEN OPP-FYLLER DETTE OPPDRAGET!

Det legger et stort press på Guds utvalgte om å levere *Tidenes Mysterium* til verden nå!

Under den slags press, holder menneske naturen oss igjen. Men lik Jeremia, må vi si: *jeg kunne ikke gi slipp på det fordi sannheten var som ild i bena mine!*

Herr Armstrong fullførte *Tidenes Mysterium* BARE seks måneder før han døde. Han sa at boka var den nest viktigste boka på Jorda, etter Bibelen. Den er en oversikt over hele Bibelen. Bibelen er som et puslespill som består av små, uregelmessige biter, og den kristne verden vet *ikke* hvordan de skal sette sammen disse bitene. Herr Armstrongs bok viser klart hvordan en kan løse dette Bibel puslespillet.

Han uttalte lidenskapelig at kirken hans «må nå så mange som mulig» med denne viktige boka.

Men kirken som han ble brukt til å opprette, avviste imidlertid å publisere *Tidenes Mysterium*. Så det skulle være tydelig at Gud ville opprette et annet arbeid for å fullføre jobben.

Det er hvor oppdraget vårt kommer inn i bildet. Vi må «profetere igjen,» med vekt på å advare verden (Esekiel 33:7-9), som

står overfor de verste krisene noensinne. Vi også viser folk at det er ærefryktinngytende håp i Guds mysterium.

«Og det ble sagt til meg: Igjen skal du profetere om mange folk og nasjoner og tungemål og konger» (Åpenbaringen 10:11). Vi skal «profetere igjen» til hele verden. Dette oppdraget gjelder spesielt å nå så mange som mulig med *Tidenes Mysterium*.

Når Gud befaler oss om å profetere igjen til verden om mysteriet, er det en direkte befaling om å levere *Tidenes Mysterium!* Åpenbaringen 10:7 viser spesielt til herr Armstrongs siste og viktigste bok. Det er ingen annen bok på Jorda i dag som forklarer tydelig hva mysteriet i Bibelen er for noe. Den fjerner mysteriet fra Bibelen, og det er hva denne verden mer enn noe annet trenger å forstå akkurat nå!

Nå eier vi opphavsretten til den boka og 18 andre av verkene til herr Armstrong—fordi det var en liten gruppe som stolte på Gud, og Han reddet dem i rettssaken! (Be om det gratis heftet vårt om Habakkuk, for mer informasjon.) Gud ga oss disse arbeidene; jeg vet med sikkerhet at domstolene ikke gjorde det!

DEN LILLE BOKA OG *TIDENES MYSTERIUM* ER DIREKTE KNYTTET TIL DEN SJUENDE BASUN ENGELEN—NÅR JESUS KRISTUS VIL VENDE TILBAKE TIL JORDA! DEN SANNHETEN BURDE OPPILDNE ALLE GUDS FOLK!

Hva vil Kristus gjøre når Han kommer tilbake? Han vil trenge konger og prester, og Han vil trenge lærebøker å anbringe i collegene og hjemmene til folk så de kan lære hvordan de skal leve. Når Kristus kommer hit, vil vi begynne å utdanne verden. Denne verden vil om kort tid bli Guds verden.

DET ER HOVEDSAKELIG GJENNOM Å LEVERE *Tidenes Mysterium* AT VI HOLDER LYS I LAMPA I DEN LAODIKEISKE ÆRAEN—FOR VERDEN, ikke laodikeerne. Det er jobben vår. Hvis lampa sluknet, ville denne verden være i totalt mørke. Det er bare Philadelphia Church of God (PCG) som gir lys til denne verden. Og *Tidenes Mysterium* ER DEN VIKTIGSTE OLJEFORSYNINGA TIL LAMPA.

## TILDELINGEN AV MYSTERIET

Akkurat hva betyr det å profetere igjen om mysteriet?

Efeserne 3:9 inneholder noen forbløffende sannheter om dette. «[O]g å opplyse alle om hvordan *husholdningen er med*

denne hemmelighet som har vært skjult fra evige tider i Gud, han som har skapt alt.»

Ordet *husholdningen* er ikke en god oversettelse. *Langes' Commentary* oversetter det *tildeling*, det gjør også noen Bibeloversettelser— *tildelinga* av mysteriet. *Tildeling* menes å *dele ut* eller *distribuere* noe: å dele ut eller distribuere mysteriet!

*Companion Bible* sier også dets *tildeling*, og legger til «husholdningen» som kommer av at oversetterne faktisk ikke oversetter det riktige greske ordet!

Den sier også at *tildeling* svarer til *forvaltning*. Med andre ord, for at noe kan bli delt ut, må noen gjøre det. Du må ha folk som er villige til å erklære mysteriet til verden, ikke bare holde det for seg selv. Guds utvalgte har blitt gitt det ansvaret.

Det er mye i dette verset som vi trenger å tenke over!

*Jamieson, Fausset and Brown Commentary* sier at ordet som er oversatt galt «husholdningen» betyr «å dele ut nå ... det som tidligere var et mysterium som var gjemt i tankene Hans.» Guds førstegrøde må forkynne budskapet Hans *nå*. Hver gang Gud kaller folk og bringer dem inn til sannheten, er det et fantastisk arbeid som må gjøres. Alle de sju Kirkeæraene hadde det ansvaret. De fleste av dem mislykkedes!

Se nå på dette verset igjen. Det sier ikke bare at vi skulle *levere* dette mysteriet—noe som det er sikkert at vi har fått i oppdrag om å gjøre. Det sier at vi må få alle folk til å forstå at dette mysteriet trenger å bli **DELT UT**, eller erklært, til alle mennesker. Overfladisk synes dette å være meningsløst. Selv om det var temmelig freidig av dem, er jeg sikker på at det er grunnen til at oversetterne forandret det ordet.

Det er mye mer i dette verset enn det vi har sett tidligere. Gud har åpenbart en dypere mening til denne Kirken.

---

## UNIVERSELL VISJON

Hva er dette mysteriet som Gud snakker om? Hva er det som Gud ønsker at vi skal forstå? At HAN FAKTISK GJENSKAPER SEG i menneskene. Det er en sannhet som er så vidunderlig at verden sier: *Nei—det kan ikke være tilfellet! Det er blasfemi!* Men det er hva Bibelen sier, og det er alt som mysteriet handler om.

Åpenbaringen 11:1 snakker om tempel (gresk *naos*), eller INDRE TEMPEL, DER GUD BOR. DET ER DER MYSTERIET ER. Når Kristus døde, revnet forhenget foran det helligste av det hellige i tempelet i to, og vi fikk adgang til Gud Faren. Den begivenheten symboliserer også adgangen vår til HELE UNIVERSET! Dette er det mysteriet handler om.

Astronomer sier at universet inneholder om lag 2 til 3 BILLIONER galakser. Hvor mange stjerner er det? Det beste vi kan regne ut er et 70 med 21 nuller etter det—*sannsynligvis mer enn antall sandkorn på Jorda*. Og likevel kaller Gud alle stjernene ved navn! (Jesaja 40:26).

Lys reiser med en hastighet av 186 000 miles per sekund. Og lyset fra den andre sida av universet har ikke nådd oss ennå! Disse tallene gir oss noe innsikt i hvor overveldende enormt universet er. De hjelper oss å se hva for en allmektig Skaper Gud vi har.

Og Gud, forteller oss i dette mysteriet, at vi vil komme til å styre det endeløse universet.

EFESERNE 3:9 SIER AT ALLE MENNESKER MÅ SE AT MYSTERIET TIL GUD TRENGER Å BLI KUNNGJORT. TENK OVER DENNE UTTALELSEN. Gud vil gi alle menneskene i denne verden en visjon som de aldri, noensinne har sett før! *Kanskje ønsker Han å vise dem at de vil komme til å måtte få det mysteriet ut i universet—og kanskje til andre menn og kvinner som Gud vil skape på andre planeter*. Det er sikkert at Efeserne 3:9 tar det i betraktning. Vil Guds mysterium bli delt ut videre og videre og videre—hvor mennesker andre steder i universet vil ha dette mysteriet åpenbart til dem, etter at de gjennomgår noen erfaringer lik vi har gjort på Jorda? Jeg vet ikke nøyaktig hva Gud har i sinnet. MEN ORDET *tildeling* HAR FORBLØFFENDE IMPLIKASJONER! Mysteriet må *deles ut*, eller bli erklært, til enhver sønn som kommer inn i Guds familie.

Det skulle ikke overraske oss hvis den ærefryktinggytende Gud hadde en veldig plan som vi ikke har forstått fullt ut. Tilvenner han sinnene våre mer og mer til å forstå hva vi vil gjøre i disse 2 til 3 billioner galaksene? Det er en mengde fast eiendom! Er det mulig at Gud, etter operasjon Jorda, faktisk vil skape til og med flere sønner til Gud?

Anta at Gud har til hensikt å produsere flere innbyggere ut der i disse 2 til tre billioner galaksene. Det høres nesten utrolig

ut, men la oss ikke begrense Gud. Tankene Hans er en kreativ kraft som fyller deg med ærefrykt! Det er derfor det er slik en fryktelig synd når små menn står opp og utfordrer Ham!

«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt: og herredømmet skal være på hans skulder ... Så skal økningen i hans herredømme og fred bli uten ende, over Davids trone ... Nidkjærheten til hærskares Gud skal utrette dette» (Jesaja 9:6-7-KJV). Vi har spekulert på hva disse to versene betyr, men hvis du bare ser på HVA SITATET SIER, sier det veldig mye. Det sier at det IKKE VIL BLI NOEN ENDE PÅ GUDS HERREDØMME OG FRED.

Først må du ha Guds regjering som bringer fred. Du trenger ikke bringe fred til en tom planet eller galakse, gjør du vel? Du trenger å bringe fred ut der hvor det er innbyggere—kanskje engler, kanskje mennesker. *Hvis det ikke er noe annet der ute enn ødemark, og det vil forbli slik, hvorfor ville du behøve å øke herredømmet og freden for alltid og alltid?* Gud har en hensikt med enhver tomme av skapelsen Sin.

*Good News* juni 1974 sa dette: «Gud Faren og Jesus Kristus gjen-skaper Seg Selv. De øker Gud Familien Sin. [Faren] unnfanger sønner, virkelige sønner, bokstavelige medlemmer av Gudsfamilien. Det er hensikten med menneskelivet; det er hensikten med denne Jorda, og DET KUNNE GODT VÆRE HENSIKTEN TIL HELE UNIVERSET. Så vi kan ikke være dogmatiske. VI REISER, I ALLE FALL DELVIS, INN I MULIGHETENS GRENSER» (mine uthevinger).

Vi har spekulert—slik herr Armstrong gjorde—at dette verset kan bety at GUDS FAMILIE VIL EKSPANDERE FOR ALLTID. Hvis det er sant, gir det deg en ide om arbeidet som ligger foran oss.

Bibelen sier at det vil bli slutt på sorg, gråt og smerte. Det kunne gjelde Guds Arbeid bare på denne Jorda. Igjen, dette er spekulasjon, men jeg tror at disse to stedene i Efeserne og Jesaja styrker den spekulasjonen.

Hva enn Gud har på lager, kan du være sikker på at det vil bli fenomenalt.

---

### SKJULT FRA EVIGE TIDER

Legg merke til noe annet i Efeserne 3:9: «[O]g å opplyse alle om hvordan husholdningen er med denne hemmelighet som *har vært skjult fra evige tider i Gud*, han som har skapt alt.»

Uttrykket «har vært skjult i Gud» i KJV-oversettelsen er en svak oversettelse. *Anchor Bible* sier: «skjult fra uminnelige tider i Gud,» og *uminnelige tider* betyr i virkeligheten *evigheter*—bokstavelig evigheter på evigheter av tid, en umålbart eller uendelig lang periode med tid. Det snakker ikke bare om denne verdens tid, men en tid før menneskenes historie, da Gud bare hadde å gjøre med englene.

Du kan se at oversetterne av KJV ikke forsto så mye om dette verset!

I evigheter på evigheter av tid, har dette mysteriet vært skjult i Guds sinn. *Dette er ikke spekulasjon*. Guds plan om å gjenskape Seg Selv, var ikke noe Han tilfeldigvis smurte sammen. Dette mysteriet kunne ha vært skjult i sinnet Hans i millioner på millioner av år!

*Langes Commentary* sier: «Siden mennesker og engler var til, har det ikke blitt åpenbart til noen av dem.» Dette er til en viss grad korrekt. Det hjelper oss å se meninga med «skjult fra evige tider i Gud.» Imidlertid, etter at en tredjedel av englene gjorde opprør, da åpenbarte Gud planen Sin for menneskene, til englene. Og dette mysteriet har blitt skjult for denne verden til denne dag. Det har *bare* blitt åpenbart til Guds «lille flokk» gjennom tidene. Det er akkurat hva dette verset sier. På den tida Gud skapte dem, FORSTO IKKE ENGLENE AT HAN VILLE GJENSKAPE SEG I MENNESKEVESENER, HVIS PLANEN HANS MED ENGLENE IKKE VILLE FUNGERE! Gud skapte engler med en oppbakkingsplan. De lærte ikke om plan B, Gud gjenskaper Seg Selv i mennesket, inntil Gud så at plan A ikke fungerte. (Dette er grundig forklart i den gratis boka vår *Guds Familievisjon*.) *Denne oversanselige sannheten var i Guds sinn før og under skapelsen Hans av englene, men Han åpenbarte det ikke til englene; kanskje tenkte Han at det kunne distrahere dem, eller ta motet fra dem.*

Dette gir oss noe innsikt i Guds veldig dype sinn. Han åpenbarer ikke alt til oss. Vi har blitt gitt all den vesentlige sannheten, men noe kunnskap ville ikke være godt for oss på denne tida. Gud vet hva Han kan åpenbare for oss, og hva Han bør holde tilbake for øyeblikket—og det som Han holder tilbake kan være forbløffende!

Bare forestill deg hva Gud fortsatt kan ha å åpenbare til oss når tida er inne for det!

«Det ble åpenbart for dem at de ikke tjente seg selv, men dere, med dette som nå er blitt kunngjort for dere ved dem som forkynte dere evangeliet ved Den Hellige Ånd, han som ble sendt fra himmelen—dette som englene trakter etter å skue inn i» (1 Peter 1:12). Ordet *trakter etter* er i nåtid. ENGLENE ER FORTSATT BRENNENDE LIDENSKAPELIGE ETTER Å LÆRE DYPERE OM GUD SOM GJENSKAPER SEG SELV I MENNESKENE, ETTER HVERT SOM PLANEN UTFOLDER SEG.

Dette er Guds ytterste mester plan.

Hvis englene, som aldri vil bli guder, har denne intense interessen, skulle ikke dybden i lidenskapen vår i det minste matche deres? Vi skal bli Guder—Guds sønner!

Ordet som er oversatt *skue* impliserer at englene bøyer seg over, strekker seg og anstrenger seg for å prøve å forestille seg hva Gud gjør. De spør og besvarer de store spørsmålene: *Hva er det Gud gjør? Vi må lære om dette. Hva betyr dette, at Gud gjenskaper seg selv i mennesker?*

Englene er mektige og sterke vesener—så vi trenger ikke å være lei oss for deres skyld—men de er absolutt BLENDET av det som Gud gjør med mennesket! De er spente og oppstemte, og de ønsker å vite hva dette dypsindige mysteriet dreier seg om!

Og likevel *er de fleste av Guds folk i dag ikke engang INTERESSERT i dette mysteriet fordi de er SÅ BLINDE!*

Gud evaluerer nivået i interessen vår for denne overveldende planen.

I evigheter av tider har denne planen vært skjult i Guds sinn. Han visste at det ville være en stor risiko; den ene som ble Hans Sønn, risikerte alt og led slik som ikke noe menneske har lidd, fordi Gud og Ordet ønsket en familie. Jesus Kristus måtte holde ut en mengde problemer her på Jorda. Han måtte være perfekt. En synd ville ha gjort slutt på det hele for oss alle—det ville ikke være en Familie til Gud! Menneskene ville i løpet av kort tid ødelegge alt menneskeliv og det ville ha vært slutten.

Noen ganger lider vi og har problemer og vanskeligheter når vi prøver å følge i Kristus' fotspor. Noen ganger er det hardt å adlyde Gud. Men forstå HVORFOR: Gud ønsker å gi oss denne utrolige ærefryktinngytende framtida som Guds sønner! Selvfølgelig er det ikke lett! Gud prøver ikke å redde oss fysisk. Han ønsker oss i Familien Sin for ALL EVIGHET! Han vil gi oss noen harde prøvelser.



I stedet for å synes synd på oss selv når vi møter prøvelser, trenger vi å få denne visjonen inn i sinnet vårt, og få den så dypt at vi aldri ville gi den opp, uansett hva! Det er akkurat den tankemåten Gud ønsker i sinnet vårt. Det er karakter. Du og jeg må velge å glede oss i prøvelsene våre selv når det blir fryktelig vanskelig.

Denne visjonen skulle få oppmerksomheten vår. Du vil aldri, noensinne ha en annen mulighet som denne. Til og med englene, så strålende og så lidenskapelige som de er, har ikke denne muligheten. Noen av de lærde vet at det er noe ekstremt dypt i disse versene, men de forstår fremdeles ikke.

Forstår vi det virkelig?

VIL JORDA BLI EN STARTRAMPE INN I DET UENDELIGE UNIVERSET FOR VEKST I GUDS FAMILIE FOR ALLTID? JEG VET IKKE. MEN NÅR JEG SER SKRIFTSTEDER SOM EFESERNE 3:9 OG JESAJA 9:6-7, MÅ JEG SI AT NOE VIDUNDERLIG MAJESTETISK ER PÅ HORIZONTEN—NOE AV EN ANNEN VERDEN—NOE SOM DET TIL OG MED ER VANSKELIG Å FORESTILLE SEG!

«Å NÅ SÅ MANGE SOM MULIG» kunne bli kampropet vårt for alltid!

Denne forståelse av Efeserne 3:9 er en mektig, overveldende *ny åpenbaring* fra Gud til denne Kirken. La oss forvise oss om at vi gleder oss over Guds forbløffende dybde angående dette mysteriet!

## 2

---

# Det nye oppdraget

**D**ette oppdraget med å *profetere igjen*, dette arbeidet med å dele ut mysteriet, BYGGER EN BEVISSTHETSSTRØM I OSS SOM GUD VIL BRUKE GJENNOM EVIGHETEN. Det vi gjør på Jorda er en veldig liten begynnelse.

Dette er grunnen til at det er så viktig for oss, å tenke dypt på oppdraget vårt. Vi trenger å innse akkurat hva det er vi snakker om når vi sier at vi PROFETERER IGJEN. Det er om mysteriet som er direkte knyttet til den sjuende basunen, når Jesus Kristus kommer tilbake.

Vi lever i midten av de verste problemene noensinne på denne planeten. Imidlertid, å *bli interessert i dette mysteriet fjerner negative tenking*. Vi blir alle negative noen ganger, og å forstå dette mysteriet er måten å behandle det. **DETTE ER DEN BESTE TIDSDALDEREN NOENSINNE Å BLI KALT**. Folk kan spotte, men Kristus' tilbakekomst er nesten her. **DE FLESTE MENNESKENE PÅ JORDA I DAG VIL OPPLEVE TRENGSELEN**—og tilbakekomsten til Jesus Kristus, hvis de fortsatt er i live. Og når folk i Morgendagens Verden ser tilbake, vil de si: *For en mulighet det hadde vært å bli kalt like før tilbakekomsten til Jesus Kristus til denne verden!*

Vi er i ferd med å bli opphøyet til Gud nivået! Åpenbaringen 10:1 beskriver synet av en mektig engel—«kledd i en sky, og regnbuen var over hans hode. Hans ansikt var som solen, og hans føtter som ildsøyler.» Et ærefryktinngytende vesen! Og likevel, **GUD KALTE ALDRI NOEN ENGEL FOR SØNNEN SIN, ELLER SA AT**

HAN VILLE VÆRE FAREN DERES (Hebreerne 1:5). HER ER VI, LAGD AV STØV—OG GUD GJENSKAPER SEG I OSS! Det er virkelig noe å bli begeistret over! Det er det budskapet som Gud vil at vi skal PROFETERE IGJEN!

Hvis Lucifer og en tredjedel av englene hadde lyktes, kan vi bare tro at dette mysteriet fortsatt hadde vært skjult i Guds sinn! Gud ville kanskje aldri ha åpenbart mester planen Sin om å gjenskape Seg i mennesket. Så når du tenker på dette mysteriet, tenk på *historien* til denne planen—særlig på den tida da den *bare* eksisterte i Guds sinn.

### IKKE MERE UTSETTELSE

Åpenbaringen 10:6—KJV sier at det *ikke* skal være *mere utsettelse*. Vi gikk inn i den perioden etter at herr Armstrong døde, og Satan ble kastet ned (Åpenbaringen 12:12-13).

I *Good News* januar 1984, skrev herr Armstrong om hva som ligger foran oss. «Så Åpenbaringen 10 viser at da arbeidet vårt så ut til å være ferdig for mer enn et tiår siden, holdt Gud tilbake verdensbegivenheter, og jeg fikk i oppdrag å gå med budskapet nå om Riket til mange konger (eller mange nasjoner) og snakke forskjellige språk (Åpenbaringen 10:11). Det er hva, når jeg nå ser tilbake, jeg har gjort, særlig siden 1972.»

Tenk på det for et øyeblikk. Herr Armstrong hadde den bemerkelsesverdige innsikten i 1984, at begivenheter hadde *blitt utsatt*—og hadde vært det for omtrent 12 år. Han visste at Gud, av en eller annen grunn, holdt ting tilbake. Men han så også at denne utsettelsen var i ferd med å komme til en ende—og det ble den, da han døde!

I dag kan Gud, på noen måter, sinke en leder, eller sette inn en annen i makt for å stabilisere Midt Østen eller andre områder for en liten stund. Gud kan kanskje bruke en verdensleder til å åpne dører så vi kan få ut dette budskapet. Men det er fremdeles IKKE MERE UTSETTELSE. Har du lagt merke til hvor raskt Sydens konge og Nordens konge fyker og stiger voldsomt til makt? Gud vil ikke holde tilbake verdensbegivenheter igjen. Begivenheter beveger seg framover med lynende hastighet!

«Og det ble gitt meg et rør, likesom en stav, med de ord: Stå opp og mål Guds tempel og alteret og dem som tilber der!»

(Åpenbaringen 11:1). En profet vil stå opp og bli brukt av Gud til å måle *alteret*, eller prestene, og medlemmene i Guds Kirke. En dame minnet meg på hvordan alle budskapene mine ble sendt direkte til kirkene og spilt. Dette ble ikke gjort mens herr Armstrong var i live. Lydbåndene hans ble bare sendt ut nå og da. Men nå er Guds folk spredt og trenger å bli målt som aldri før.

### HEDNINGENES TID

Det er interessant at når herr Armstrong reiste rundt omkring i verden og ga testimonium middager, dro han for det meste til hedenske herskere. Den første av disse visittene skjedde 26. september 1973, på Basunenes høytid. Herr Armstrongs oppdrag var å forkynne evangeliet, men han også advarte hedningene. Han hadde et sjokkerende sterkt basun-advarende budskap for noen av disse lederne!

I dag forkynner vi fortsatt evangeliet budskapet, *mysteriet* som herr Armstrong poengterte, men vi legger vekt på *advarselen* fordi vi er i tida der det ikke er mere utsettelse. Vi har bare en kort tid til å advare verden.

Vi forkynner evangeliet, men bare sekundært. Evangeliet har allerede blitt forkynt til verden av herr Armstrong (Matteus 24:14). Han også advarte verden, men bare sekundært.

Herr Armstrong ga imidlertid sterke advarsler direkte til de hedenske lederne. Det var nær slutten på arbeidet hans og begynnelsen på vårt advarende budskap. Han introduserte det advarende budskapet vårt på den måten.

Åpenbaringen 10:11 leder direkte inn i kapittel 11, som drøfter Kirkesplittelsen i forbindelse med TIDA TIL HEDNINGENE: «... For den er gitt til hedningefolkene, og de skal trække ned den hellige stad i førtito måneder» (vers 2). HERR ARMSTRONG SPILTE EN VIKTIG ROLLE MED Å VITNE TIL HEDNINGENE OM TIDA TIL HEDNINGENE.

Var det bare en tilfældighet at herr Armstrongs første testimonium middag var på Basunenes høytid? Det tror jeg ikke! Han hadde et Basunenes høytidsbudskap—akkurat slik vi har et basunbudskap i dag, et advarende budskap der Gud sier: *Rop alarm! Menneskenes overlevelse står på spill!*

Bare ni dager etter testimonium middagen på Basunenes høytid, eksploderte Yom Kippur krigen på verdensarenaen!

Araberne erklærte også en olje embargo som rystet verden.

En slik embargo i dag kunne ødelegge Amerikas og Europas økonomier i månedsvis! Dette kunne til og med bli mer truende hvis det terror sponsende Iran får kontroll over Iraks olje (eller en stor del av den).

Her er nøkkelpunktet. Det er en direkte forbindelse mellom den Basunadvarselen til herr Armstrong og den fryktelige tida til hedningene som han advarte oss om—tida vi så tydelig kan se i dag. Den Store Trengselen vil bli påført Amerika, Britannia og den lille nasjonen som blir kalt Israel, direkte av hedninger som hersker. Det er profetert at disse tre nasjonene vil falle sammen (Hosea 5:5). (Be om det gratis heftet vårt om Hosea for en mer detaljert forklaring.) Alt dette vil bli konkludert med Herrens Dag og tilbakekomsten til Kristus.

Testimonium middager til herr Armstrong var nøye arrangert av den store Gud.

Verden må bli advart om hva som kommer. Da vil den ikke ha noen unnskyldning for å innvarsle den verste verdenskatastrofen noensinne.

Det vil sannsynligvis aldri bli en annen slik advarsel til hedningene som den som ble gitt til dem av herr Armstrong. Disse lederne ble holdt ansvarlige for å få det samme budskapet ut til folkene deres.

HVORFOR skulle en liten kirke som Guds Verdensvide kirke ha en mann som reiste verden rundt, og møte toppledere—og advare dem om hedningenes tid og tilbakekomsten til Kristus? Andre ledere kan ofte ikke en gang komme inn og se disse mennene! Kan du forklare hvordan det kunne skje? Det er bare en måte å forklare det på. Gud åpnet disse dørene, og Han holdt for visst tilbake verdensbegivenheter.

Nå, i dag, må vi PROFETERE IGJEN og advare Guds egen Kirke, Israel og, til en mindre grad, hedningene. KAN DU FØLE AT HEDNINGENES TID TRENGER SEG PÅ OSS? Den verste lidelsen noensinne til å hjemsøke menneskene er nesten her!

Sydens konge blomstrer i Midt Østen. Iran svømmer i veldig profitt på olje. Den 11. september 2003, ble den tidligere presidenten av Iran, Akbar Hashemi Rafsanjani, sitert

av Islamic Republic News Agency: «Selv om De forente stater har en fysisk tilstedeværelse i landene som omgir oss, er realiteten at De forente stater faktisk er omringet av Iran.» Legg merke til at han sa at U.S. var omringet av Iran—ikke arabiske nasjoner! DET GIR DEG NOE INNSIKT I HVEM SYDENS KONGE ER. Iran arrangerer angrepene på U.S. Alle de arabiske nasjonene frykter Iran.

Rafsanjani sa også: «Gud har dyttet amerikanerne inn i en hengemyr i Irak. Hvis de blir, vil de bli ofre hver dag, og hvis de drar derfra vil det være å tape ære» (sammesteds).

Iran håner De forente stater! Og Amerika er for splittet til å konfrontere denne radikale, islamske nasjonen. Både president Bush og statsminister Blair har mistet prestisje og støtte over det som har skjedd i Irak. RAFSANJANI FORTELLER I ALT VESENTLIG AT IRAN ER SYDENS KONGE! Han bekrefter det som vi har sagt i årevis. Iran er den fremste nasjonen i verden til å støtte terrorisme. Det har Amerika omringet i Irak, og det har jødene omringet i Jerusalem. Iran leder verden i statssponset terrorisme, og nasjonene i Midt Østen vet det, selv om Vesten ikke gjør det. Terrorismen sprer seg hovedsakelig på grunn av Iran. Det er en livsform i Jerusalem i dag.

Jødene i Midt Østen er fortvilet. En årlig statistisk undersøkelse, som det ble rapportert om i Londons *Daily Telegraph*, åpenbarte at «ISRAELERNE ER I EN DESPERAT SINNSTILSTAND MED HENSYN TIL FRAMTIDA TIL LANDET SITT ...» (30. september 2003; mine uthevelser gjennom det hele).

Denne artikkelen fortsatte: «Med sammenbruddet av 'veikart' fredsplanen som ble bakkert opp av Amerika, har sjansene aldri synes å ha vært mindre for at det vil bli slutt på den palestinske *intifadaen*. To tredjedeler av de som ble spurt, spådde at *intifadaen* ville fortsette eller bli verre i de kommende år. DA DE BLE SPURT OM BARN A DERES VILLE KUNNE GLEDE SEG OVER EN BEDRE FRAMTID, SVARTE 73 PROSENT 'NEI.' Da de ble bedt om å beskrive følelsene sine om situasjonen til landet sitt, var det 43 % som sa at de var 'fortvilet.'»

ISRAELERNE LEVER MED TERRORISME HVER DAG. DE OPPLEVER DEN VOKSENDE STORMEN—STORMEN SOM BIBELEN KALLER FOR «HEDNINGENES TID»! DU KAN FØLE DET OG SE AT DENNE PERFEKTE STORMEN MED KRIG KOMMER!

Amerika og Britannia kjemper imot terrorismen på samme måten som jødene gjør: de mislykkes i å angripe hodet, eller kilden, til terrorismen—ledet av Iran og sekundærlig av Syria. Og det er klart at jødene taper den krigen. Amerika og Britannia vil også tape, med mindre de omvender seg fra syndene sine og gjenvinner viljen til å bruke makta si mer enn de gjør i dag (3 Mosebok 26:19).

Det presset vil intensiveres. *Hedningenes tid* er først og fremst rettet mot Britannia, Amerika og den lille nasjonen som kalles Israel. Det meste av dette presset vil komme både fra det radikale islam, eller Sydens konge, og Det hellige Romerriket, eller Nordens konge.

Og vi må PROFETERE IGJEN i denne siste timen. Hedningene reiser seg, og hatet deres for Amerika og Britannia intensiveres daglig. Sydens konge har et strupetak på Midt Østen, og Nordens konge har et strupetak på Europa, og Guds folk er midt i en veldig Kirkekrise.

Vi må forkynne Guds budskap til Israel og Jerusalem. «Åh [du] som bringer gode nyheter [til Sion], stig opp på et høyt fjell...» - det er hvordan Jesaja 40:9 skulle leses (se referanse i marginen i King James Version). Sion er Guds folk. «... åh [du] som bringer gode nyheter [til Jerusalem] ...» Philadelphia Church of God har gode nyheter for Jerusalem! «Oppløft din røst med kraft; oppløft den, frykt ikke; si til Judas byer: Se, der er deres Gud!» Vi må få gitt ut dette budskapet, ved å bruke fjernsyn og publisere: *Se, der er deres Gud! Han kommer!*

Vi har bare levert dette budskapet til jødene på en begrenset måte. Jeg tror at det ennå vil bli gitt et mektig budskap til Israel, som er stammen til bibelske Juda. De er fortvilet og håpløse. De trenger en advarsel og budskapet vårt med håp. Bare vi kan og vil levere det, av tro.

---

### PRESTER MISLYKKES MED Å PROFETERE

I 1984 sa herr Armstrong om prestene i WCG: *Jeg skulle ønske at jeg kunne få prestene våre til å snakke om disse profetiene! Disse profetiene trenger å bli forklart og forkynt til folkene våre! Orda hans uroet meg. Jeg ble mer besluttosom på å profetere slik Gud befalte. Men laodikeerne ville ikke profetere. De likte ikke dår-*

lige nyheter, og de hadde mistet denne overveldende visjonen om mysteriet, så de ville ikke forkynne det som Gud profeterte. Og se hva som skjedde: en katastrofe i Kirken i en overveldende målestokk! Etter at herr Armstrong døde, sluttet de fullstendig med å snakke om profetier!

Disse prestene og folkene som ikke ville profetere slik de skulle i 1984, *dør* i dag. Vi må la det dårlige eksemplet deres motivere oss til å unngå denne dødelige synden deres.

Nå kan vi så mye tydeligere se at katastrofen kommer. I dag kunne vi finne selv flere unnskyldninger for ikke å profetere. Det er ikke lett å levere Guds budskap. Men vi *må*—frelsen og lønnen vår er avhengig av det!

Vi må innse at det er en UBESKRIVELIG INSPIRASJON når folk OMVENDER SEG FRA SYNDENE SINE! Det er der den virkelige inspirasjonen er!

Hvor mye elsker vi Guds sannhet? Elsker vi den nok til å fortelle folk hva Gud sier selv når den inneholder DÅRLIGE NYHETER? Er vi virkelig villige til å PROFETERE IGJEN?

### KIRKENS OVERHODE

Åpenbaringen 1 vil gi oss noe bakgrunn for oppdraget vårt med å *profetere igjen*.

«Jesu Kristi åpenbaring, som Gud gav ham for at han skulle vise sine tjenere det som snart skal skje. Han sendte bud ved sin engel og kunngjorde det i tegn for sin tjener Johannes» (vers 1). Åpenbaringen ble gitt til Kristus fra Gud Faren, og Kristus ga det til en engel, og engelen ga det til Johannes. Denne boka kommer fra Gud Faren, og det er ikke noe helt likt den i Bibelen. Den snakker om en rekke enorme begivenheter som vil skje innen veldig kort tid.

Vers 4 sier at denne boka har et budskap fra «ham som ER og som var og som kommer.» GUD ER! Han er levende i dag!

Vers 11 snakker om de sju æraene i Guds Kirke. Legg så merke til vers 13: «Og *midt mellom [de sju] lysestakene* var det en som liknet en menneskesønn. Han var kledd i en fotsid kjortel, ombundet med et gullbelte under brystet.» Gud er rett der midt iblant Kirken Sin. 5 Mosebok 23:14 sier at Gud ville vandre midt i Israels leir. Men det gis en betingelse: folkene måtte være hellige,



ellers ville Gud vende seg bort og irettesette dem strengt. Slik er det også med oss i dag, bare så mye mer.

«Hans hode og hår var hvitt som hvit ull, som snø, og hans øyne som ildslue. Hans føtter var lik skinnende kobber, som om de var glødet i en ovn. Og hans røst var som brusert vannmasser. I sin høyre hånd hadde han sju stjerner [englene over Kirkeæraene] og av hans munn gikk det ut et tveegget, skarpt sverd. Og hans ansikt var som solen når den skinner i sin kraft» (Åpenbaringen 1:14-16).

Gud holder de sju englene, som er over Kirkeæraene, i Sin hånd. *International Critical Commentary* sier dette om den uttalen: «Denne setningen har ingen organisk forbindelse med brevet til Kirken i Ephesus.» Har den ikke? Den personen som skrev den kommentaren kjenner ikke Overhodet til Guds Kirke! *Organisk* betyr at den former et integrert element eller del av det hele. Denne kommentaren sier at Kristus ikke har noen organisk forbindelse med Ephesus æraen eller, for den saks skyld, noen av de andre æraene! Men Kristus er OVERHODET TIL KIRKEN! Kirken er en åndelig organisme.

Laodikeerne har mistet Hodet sitt, som er beskrevet i Åpenbaringen 1 (Kolosserne 2:19). De ser ikke noen organisk forbindelse mellom Åpenbaringen 1 og brevene til de sju kirkene i Åpenbaringen 2 og 3. Det er fordi Kristus ikke leder dem mer. Sannheten er at Kristus er rett der, midt iblant Sine utvalgte! Han holder disse sju englene i Sin hånd! Ikke noe ubetydelig lite menneske kan lede Guds Kirke!

Da jeg ble kalt til vitne av WCG i forbindelse med rettssaken om *Tidenes Mysterium*, var det første spørsmålet de stilte begge gangene: «Er du overhodet til Philadelphia Church of God?» Begge gangene svarte jeg: «Nei.»

Hvem er Overhodet til denne Kirken? Hvis det er et ubetydelig, lite menneske, da har du en veldig svart framtid. Åpenbaringen 1 setter det i riktig rekkefølge. Først, før du kommer inn i æraene og legemet til Kirken, FORSTÅ OVERHODET! DEN ÅNDELIGE OVERLEVELSEN VÅR ER AVHENGIG AV HVOR DYPT DU FORSTÅR HVEM SOM ER OVERHODET TIL DENNE KIRKEN! Hvor kommer den åpenbaringen fra? Hvor kommer krafta til å gjøre dette Arbeidet fra? Satan har tatt 95 prosent av Guds folk vekk fra denne sannheten i dag. Mange av

laodikeerne så tydeligvis bare på *herr Armstrong* som overhode, og da han døde spant Kirken seg ut av kontroll.

Satan ødela troen deres ved å få sinnet deres vekk fra det virkelige Overhodet til denne Kirken. De så ikke lenger til *Herren Gud Den Allmektige!*

Satan prøvde å få fokuset vårt vekk fra Overhodet vårt i vitnemål-spørsmålene. Det er den eneste måten som han kan vinne på. Satan ville at jeg skulle si at jeg var overhodet, og få folk til å se til meg—et ubetydelig menneske. Det er hvordan Guds folk har fått ødelagt troen sin. La oss ikke glemme at Satan stiller spørsmål og arbeider gjennom menn og kvinner. Gud fortalte folkene i Smyrna at Satan ville kaste noen av dem i fengsel. Det var selvfølgelig mennesker som ble brukt til å gjøre disse onde gjerningene. Hvor mange ganger får Satan oss av sporet ved å stille et spørsmål? Satan begynte å arbeide med Eva ved å spørre: «Har Gud virkelig sagt: Dere skal ikke ete av noe tre i hagen?» (1 Mosebok 3:1). Det hele begynte med et enkelt spørsmål som skulle ha blitt ignorert eller møtt med en Gudsinspirert irettesettelse. I stedet innledet Eva en samtale med Satan—og hele menneskeheten har fulgt den dødelige tradisjonen!

Satan er langt smartere og sterkere enn vi er. Det er et dødelig mistak til og med å innlede en samtale med ham.

Overhodet til denne Kirken har et ansikt som skinner som sola i dens FULLE STYRKE! Ansiktet Hans lyser så sterkt at Han ville få en H-bombe eksplosjon til å se mørk ut. Hvis du ikke kan se det Overhodet, kan du ikke se den sanne historien til denne Kirken! Hvordan kan du miste det Overhodet ditt som blir beskrevet i Åpenbaringen 1? Det er ingen sann Kirkehistorie foruten Overhodet.

---

### HERRE GUD DEN ALLMEKTIGE

*International Critical Commentary* hadde tatt feil med hensyn til den organiske forbindelsen mellom de første få kapitlene i Åpenbaringen. Men la meg dele noe med deg som den hadde helt rett i. Jeg synes dette var en vakker analyse i bare noen få ord.

«Johannes bruker uttrykket *Herren Gud Den Allmektige*. Denne guddommelige tittelen forekommer 10 ganger andre steder [i Åpenbaringsboken], og bare to ganger i resten av Det

nye testamentet, med unntagelse av i avsnitt som er sitert fra Det gamle testamentet.» Hvorfor var Johannes så konsekvent med å si *Herren Gud Den Allmektige*? La oss se på noen av disse versene:

«De fire livsvesener, hvert enkelt av dem, har seks vinger. Og de er fullsatt av øyne, både rundt om og under vingene. Natt og dag sier de uten opphold: Hellig, hellig, hellig er *Herren Gud Den Allmektige*, han som var og som er og som kommer!» (Åpenbaringen 4:8).

«Vi takker deg, *Herre Gud den Allmektige*, du som er og som var, fordi du har tatt i bruk din store makt, og regjerer som konge» (Åpenbaringen 11:17).

«De synger Guds tjener Moses' sang og Lammets sang, og sier: Store og underfulle er dine gjerninger, *Herre Gud*, du *Allmektige!* Rettferdige og sanne er dine veier, du folkenes konge» (Åpenbaringen 15:3).

«Og jeg hørte alteret si: Ja, *Herre Gud* du *Allmektige*. Sanne og rettferdige er dine dommer» (Åpenbaringen 16:7).

«Og jeg hørte likesom en lyd av en stor skare, og som en lyd av mange vann, og som en lyd av sterke tordendrønn, som sa: Halleluja! For *Gud Herren*, *Den Allmektige* regjerer som konge!» (Åpenbaringen 19:6).

ETTER AT JOHANNES SÅ VISJONEN I DET FØRSTE KAPITLET I ÅPENBARINGEN, VIRKER DET SOM OM HAN BLE EN FORANDRET MANN. Han hadde denne visjonen til Gud i sinnet sitt. I resten av Det nye testamentet er dette uttrykket brukt to ganger—men etter at Johannes så dette, brukte han *Herren Gud Den Allmektige* 10 ganger til!

HVIS VI BEGYNNER Å SE OG FORSTÅ DENNE STORE GUD FRA ÅPENBARINGEN 1, VIL DET FORANDRE HVER ENESTE EN AV OSS. Det betyr *deg* og meg. Vi vil virkelig se HERREN GUD den ALLMEKTIGE! Han er ikke svak! Han har omnipotent, allmektig suverenitet. Det er den Gud som vi tjener. Vi skulle frykte å bryte loven Hans, fordi det vil ta oss bort fra denne vakre visjonen som Han ga oss i Åpenbaringen 10 og 11.

Da Johannes så denne visjonen, forsto han inderlig at dette er Kirken til HERREN GUD den ALLMEKTIGE fra Åpenbaringen 1! Han er Overhodet til denne Kirken! «Da jeg fikk se ham, falt jeg ned for hans føtter som død. Men han la sin høyre hånd på meg

og sa: Frykt ikke! Jeg er den første og den siste og DEN LEVENDE. Jeg var død, og se, jeg er levende i all evighet. Og jeg har nøklene til døden og dødsriket» (Åpenbaringen 1:17-18). Johannes ble gitt denne visjonen, og som respons falt han ned som om han var død! For en visjon som ble gitt til ham på øya Patmos.

Johannes var fysisk alene. Men han var ikke ensom, motløs eller trist. Han visste at han tjente Herren Gud den Allmektige! Han brukte ikke det uttrykket skjødesløst.

LEVER VI SOM OM VI KJENNER DENNE FLAMMENDE GUD?  
FRYKTER VI HAM VIRKELIG?

Framtida di vil bli bestemt etter hvor dypt du forstår denne Gud.

Dette er den store og vidunderlige Gud som du og jeg tjener. Hvis du har del i Arbeidet Hans, og du har Herren Gud den Allmektige som ser etter deg og beskytter deg, da er du velsignet veldig mye mer enn andre mennesker på Jorda! Fordi du forstår potensialet ditt, gjenskaper Gud Seg i deg! Hvor velsignet vi er. Selv om vi er to minutter fra døden—hvor velsignet vi er.

Denne visjonen og denne forståelsen har en sterk innvirkning på livet ditt. Den forandrer tenkemåten din og innstillingen din. Jo dypere vi gjemmer denne visjonen i sinnet vårt, desto mer innflytelse vil vi ha i denne verden. Bare en liten gruppe med folk vil ha en forbløffende innvirkning. Du vil virkelig bakke opp dette oppdraget og støtte det.

### SJU LAMPER

«Og jeg så—og se: Midt mellom tronen og de fire livsvesener og de eldste, stod det et lam, likesom det hadde vært slaktet. Det hadde *sju horn* ...» (Åpenbaringen 5:6). Et horn er et symbol på regjering. Lammet hadde sju horn. Regjeringa til Jesus Kristus har ledet hver av disse sju æraene, når de har gjort Arbeidet. Du og jeg må være barnlige og underordne oss under regjeringen Hans i denne laodikeiske æraen—i motsetning til de fleste av Guds folk.

«Skriv det du så, det som nå er og det som skal komme etter dette» (Åpenbaringen 1:19). Og Johannes skrev det ned.

«[O]g hemmeligheten med de sju stjerner som du så i min høyre hånd, og de sju gull-lysestaker: De sju stjerner er engler for

sju menigheter, og de sju lysestaker er sju menigheter» (vers 20). Hvorfor er lampa i den Kirken som gjør Guds Arbeid? Fordi vi **LAR LYSET SKINNE** ved å få dette budskapet ut. Det er ingen lampe i de laodikeiske kirkene. **PCG** viser denne verden hva dette mysteriet er. Uansett hvor skrekkelige verdens problemer er, er vi like på kanten av den største nyheten mennesket noensinne kunne forestille seg! Men menneskene vil måtte lære noen lærepenger den harde måten. Kan vi la dette lyset skinne ut i verden?

Lampene er også sju ånder. Guds Ånd trenger å motivere og anspre oss! Det er kraft der til å anspre folkene til Herren Gud den Allmechtige!

Kristus sier at Han holder, eller styrer, sju engler. Han styrer hodet til alle disse æraene ettersom de underordner seg under Ham. Det er grunnen til at det ikke behøves en mengde folk for å gjøre Guds Arbeid. Alt vi trenger å gjøre er å ha denne omnipotente Gud bak oss, og gi oss krafta til å gjøre dette Arbeidet, og **INGEN** kan stoppe oss!

Hvis vi ikke har denne store oversikten over Kirkehistorien, vil vi ikke virkelig forstå hva det betyr å **PROFETERE IGJEN**.

Det var sju lamper, som er sju øyne. Vi **SER** hva som foregår i verden—i Europa og Midt Østen. Gud gir oss Sin oversikt.

**GUD VIL KANALISERE ALT GJENNOM STRUKTUREN I ÅPENBARINGEN 1, 2 OG 3**—for alltid! Faren og Ektemannen, Bruden og barna som kommer inn i Familien, vil fortsette og fortsette i evigheter og evigheter av tider, ut i universet, med den familiestrukturen, for alltid! Og Åpenbaringen 1:1 sporer alt tilbake til Faren—Overhodet til Familien!

Vi vil **PROFETERE IGJEN!** Og den ene som ga oss dette oppdraget er **HERREN GUD den ALLMEKTIGE!** Han åpenbarte dette nye oppdraget til oss, og nå må vi gå ut og oppfylle det.

# 3

---

## *Det vidunderlige underet til Guds Arbeid*

**D**ET SJUENDE OG SISTE HODET TIL DET HELLIGE ROMERRIKET reiser seg nå ekstremt raskt. Guds Arbeid reiser seg med den samme hurtigheten. Britannia, Amerika og nasjonen som blir kalt Israel, er i ferd med å bli kastet ut i den største trengselstida noensinne i denne verden. Vi kan være takknemlig for at den vil bli avsluttet ved den nært forestående tilbakekomsten til Jesus Kristus, for å styre denne Jorda.

Åpenbaringsboken lærer oss hvordan vi skal tenke som Gud. Det er den største profetiske boka i Bibelen, og den eneste boka som setter Bibelprofetier inn i en tidsramme. Åpenbaringen 1:1 viser at det kom direkte fra Gud Faren. Hele denne profetien—inkludert kapitlene 10 og 11, og alle profetiene som vi snakker så mye om i Philadelphia Church of God—kom fra Faren.

Gud har plassert folkene Sine på verdensscenen i denne endetiden. De arbeider i den verste av alle tider, og også den vidunderligste tida i menneskets historie. Vi står overfor de verste lidelsene noensinne på Jorda—du kan se det overalt—men de lidelsene innleder tilbakekomsten til Jesus Kristus for å redde menneskeheten fra å utslette seg selv.

I denne atmosfæren med ødeleggelser, blir Guds folk befalt å PROFETERE IGJEN.

Orda *profetere igjen* IMPLISERER NOEN VELDIGE KRISER I GUDS ARBEID. Hvorfor ville du ellers måtte profetere *igjen*? Det

skjedde noe fryktelig, slik vi ser i Åpenbaringen 10:7: «Men i de dager når den sjuende engelens røst blir hørt, når han skal blåse i basunen, da skal også Guds hemmelighet bli fullbyrdet...» Krisene dreier seg om å levere Guds åpenbarte mysterie til verden. Lederen som etterfulgte Herbert W. Armstrong i WCG, prøvde å ødelegge det budskapet.

Mysteriet ble åpenbart i herr Armstrongs bok *Tidenes Mysterium*. Vi måtte kjempe i retten seks år for å vinne opphavsretten til den boka. Det var bare da vi kunne gi den boka til verden og «profetere igjen.» Enda en gang, *igjen* begynte vi å nå «så mange som mulig.»

Deretter ble den lille boka (vers 2), eller *Malakias' Budskap* åpenbart for å forklare hva som skjedde med Guds Arbeid, og HVORFOR vi måtte profetere igjen. Så befalinga om å *profetere igjen*, inkluderer gammel og ny åpenbaring.

Tenk på denne fryktelige advarselen som Gud har gitt oss, angående 95 prosent av folket Hans som vender seg bort, i denne endetiden. Vi er i en tid der det ikke er mere utsettelse (vers 6-KJV), og jeg tror at det er hovedgrunnen til at oppdraget vårt har endret seg fra å forkynne evangeliet i hele verden, til å profetere igjen (med vekt på å advare). Satan har blitt kastet ned, og Nordens konge og Sydens konge reiser seg raskt. Vi lever i ei tid da Kristus sa at hvis Han ikke ville gripe inn for de utvalgte skyld, ville ikke noe kjød overleve (Matteus 24:22).

Vi skulle tro, siden menneskehetens fremste bekymring er menneskenes overlevelse, at Gud ville få mere av menneskenes oppmerksomhet. Hvorfor vil de ikke høre på Gud? Det er noe fryktelig galt med menneskenaturen!

---

## DYRET OG AVGRUNNEN

Gud har gitt meg en dypere forståelse av Åpenbaringen 17:7-8, og jeg ønsker å dele det med deg.

I dette avsnittet står det: «Engelen sa da til meg: Hvorfor undrer du deg? Jeg skal si deg hemmeligheten med kvinnen og med dyret som bærer henne, det som har sju hoder og ti horn. Dyret som du så, det var og er ikke,[og er ennå— KJV] og det skal stige opp, ut av avgrunnen, og gå til undergang. Og de som bor på jorden, de som ikke, fra verdens grunnvoll ble lagt, har

sitt navn skrevet i livets bok, - de skal undre seg når de ser at dyret var, og ikke er, og skal komme igjen.»

Johannes var forbløffet over denne visjonen som han så—dette kjempemessige dyret som ville komme på scenen i denne endetiden. Men verden vil oppleve en SKREKKELIG REALITET, og den vil gjøre mer enn å forbløffe!

Dette dyret «var, og er ikke, [og er ennå—KJV].» Det er en omtåket uttalelse. Det er mange som leser noe slikt, og løfter opp hendene og sier: «Ingen kan forstå denne boka.» Men det er virkelig enkelt, hvis du bare lar Gud vise deg det. Herr Armstrong brukte mye av prestedtjenesten sin på å drøfte dette temaet.

Dyret forsvinner fra scenen for en tid, og en PROFET må vise folk hva sannheten er. Noen må profetere.

Denne åpenbaringen er om en periode da herr Armstrong, Guds endetids-Elias, gjorde dette Arbeidet til Gud. Gud åpenbarte hemmeligheten om denne sjette oppstandelsen til Det hellige Romerriket til ham, som «var og er ikke, og det skal stige opp.»

Under annen verdenskrig så vi Hitler-Mussolini aksene, men den forsvant fra scenen. Den «er ikke»! Og likevel sier Gud at den er! Aksemaktene tapte krigen, men som herr Armstrong forkynte igjen og igjen, de bare gikk i undergrunn—inn i «avgrunnen» (vers 8). De er fortsatt der—de er bare i *undergrunn*. Gud sier, etter at det skjer, vil de stige opp igjen! Deretter vil Kristus komme tilbake og ødelegge dette dyret, og det vil være borte for alltid.

Herr Armstrong forventet at dyret ville stige opp av avgrunnen i hans tid, men det gjorde det ikke. Dyret reiser seg nettopp som Philadelphia Church of God reiser seg i den laodiske æraen (Habakkuk 1).

Vær klar over hvor vi er i profetiene! PCG kommer på scenen *når dyret stiger opp av avgrunnen*. Vi advarer folk om hva som foregår, og gi dem den gode nyheten at på slutten av dette, vil dyret fare bort i undergang (Åpenbaringen 17:11)—det vil bli fullstendig tilintetgjort.

Som det gratis heftet vårt, *Dyret reiser seg*, forklarer er det første viktige steget med at Nordens konge stiger opp av avgrunnen, det som skjer på Balkan. Tyskland, sammen med en mektig kirke, steg opp og ødela dets eneste sterke motstand i



Europa: Slobodan Milosovic. Amerika ble tyrannisert til å være enige med det, selv om hele verden var imot det fra begynnelsen.

Det er en makt bak denne europeiske sammenslutningen—noe folk ikke helt kan forstå. De tilber *dragen, som gir dem makt* (Åpenbaringen 13:4). Denne europeiske makta får det på sin måte på til tross for hva de gjorde i fortida, til og med så nylig som i første og andre verdenskrig. Det er allerede en tyrann igjen, til tross for dets pinlige og barbariske historie.

Guds sanne Kirke må vise verden at denne skjulte makta reiser seg! Når du forstår Åpenbaringen 17:8 og hva som skjer på Balkan, må du si: *Det er det! Dyret reiser seg rett foran øynene på oss!*

Det stiger «opp, ut av avgrunnen,» eller fra dets undergrunn.

Bibelen blir virkelig levende når vi vet nøyaktig hva som skjer. Du må innrømme at det er svært imponerende når profetien blir så presis!

Det er to deler av denne profetien i endetiden. Når vers 8 sier: «Dyret som du så, det var og er ikke, [og er ennå - KJV]» det er den første delen av det—det sjette hodet. Men når det sier: «og det skal stige opp, ut av avgrunnen, og gå til undergang,» SNAKKER DET OM DET SJUENDE HODET. Herr Armstrong var på scenen for et av disse hodene, og nå er PCG på scenen for det sjuende, eller siste hodet. Det er to æraer av Kirken involvert i denne profetien.

De allierte trodde sikkert at siden de vant i annen verdenskrig, ville dyret være borte for alltid. Men denne dyremakta «er ikke, og er ennå.» Nazistene gikk i undergrunn. En stor kirke hjalp dem med å unnsnippe, og de fleste kom seg vekk. De tok i betraktning muligheten for at de kunne tape krigen, og planla redningen sin i tida til det sjette hodet—bare i tilfellet. De allierte innså ikke at hvis du ikke tilintetgjør dem fullstendig, med røtter og greiner, vil de komme rett tilbake igjen! Så tåpelig nok, lot vi dem denazifisere seg selv, og de flyktet til deler av Sør Amerika, Europa, Canada og til og med De forente stater, og gjemte seg rett her midt iblant oss.

Og hele tida var herr Armstrong på scenen, og advarte folk om at Gud hadde lovet å bruke den europeiske makta til å straffe Israels folk, hvis vi ikke angret og omvendte oss fra syndene våre!

I DAG, KAN VERDEN «SE» DYRET SOM STEG OPP, UT AV AVGRUNNEN. Det begynte på Balkan, og vil snart inkludere 10

konger. Når Gud åpner sinnet ditt så du kan forstå denne profetien, er det virkelig vanskelig å se hva det er Gud snakker om her? Det er det SAMME GAMLE SYSTEMET—det sjuende hodet! Det blir slått ned, og det kommer rett tilbake igjen. Det går i det uendelige, og menneskene lærer aldri fra denne fryktelige historien.

Jesus Kristus vil komme tilbake sammen med førstegrøden, og Han vil slå ned dyret slik at verden aldri, noensinne vil se det igjen. Det er hva vi må profetere igjen. Åpenbaringen 17:8 viser at dyremakta går «til undergang.» Vi har æren av å være her for å oppfylle denne profetien. Vi vil gjenoppstå og bli forent med de helgenene som har lidd martyrdom opp gjennom tidene—så vel som de som vil lide martyrdom i denne perioden til det sjuende hodet av dyremakta. Vi vil ha æren av å stige opp i lufta og møte disse dyrebare helgenene. Deretter vil vi alle vende rundt og komme tilbake—og KJEMPE EN KRIG SAMMEN MED GUD, HÆRFØREREN VÅR.

---

EN ER, DEN ANDRE HAR  
ENNÅ IKKE KOMMET

«Her er den forstand som har visdom: De sju hoder er sju fjell, som kvinnen sitter på» (vers 9). Hvilken by er det som sitter på «sju fjell,» eller *sju høyder*, som noen oversettelser tolker det? ROMA. En hvilken som helst velinformert turist kan fortelle deg det.

«De er også sju konger. De fem er falt. Den ene er nå. Den andre er ennå ikke kommet, og når han kommer, skal han bare bli en kort tid» (vers 10). Legg merke til dette! Denne profetien er *datert*. Det er sju konger her, men fem har falt, og *en er nå*, og den andre har ennå ikke kommet. Det er nesten som om Gud fastfryser tida der—i løpet av tida til denne *sjette kongen* ut av sju.

Denne profetien innebærer at Gud vil bringe Sin mann på scenen i løpet av tida til det sjette av de sju hodene til Det hellige Romerriket. Det impliserer også at det sjuende hodet ikke ville komme mens endetids-Elias var på scenen. Herr Armstrong var her mens: «Den ene er nå. Den andre er ennå ikke kommet.» Denne profetien viser til en bestemt tidsperiode da Gud sender Sitt endetids-*forbilde* på Elias, for å forklare hva som skjer.

Det betyr også at det må være *en annen mann* som blir sendt for å forklare det SJUENDE HODET. Dette er også noe som Gud ville måtte *åpenbare* til en mann.

Åpenbaringsboka setter alle profetiene inn i en rekkefølge, eller tidsramme. Den er den eneste boka i Bibelen som gjør det.

Gud brakte herr Armstrong på scenen og plasserte alt dette i en bestemt tidsramme.

Herr Armstrong kom på den tida da «[d]yret som du så, det var og er ikke, [og er ennå— KJV].» Han var på scenen da det sjette hodet reiste seg til makt før og i løpet av annen verdenskrig («dyret som var»). Han var også der etter at dyret tapte annen verdenskrig («og er ikke»). Han var fortsatt der da dyret gikk i undergrunn («og er ennå»).

DENNE PROFETIEN KUNNE BARE HA BLITT FORSTÅTT PÅ RETTE MÅTEN HVIS DU VAR PÅ SCENEN DA DET SKJEDDE! Dette er den eneste praktiske måten som Gud kunne ha gjort dette klart for folket Sitt og verden!

Men legg også merke til at «[d]en andre er ennå ikke kommet.» Så det var profetert at herr Armstrong *ikke* ville være der, når det sjuende hodet dukket opp. Han ble «tatt bort» så den opprørske laodikeiske æraen kunne utfolde seg (2 Tesselonikerne 2:7).

En annen budbærer ville komme på scenen på den tida— under den laodikeiske æraen.

Gud bruker alltid en mann til å levere budskapet Sitt, og folk til å støtte budbæreren. Ved å sette inn en mann i denne bestemte perioden, gjør Gud tidsrammen veldig klar.

Det er under det sjuende hodet at Guds utvalgte må *profetere igjen*.

Bare Guds utvalgte kunne noensinne forstå denne utrolig *forbløffende profetien!* Og det var bare Gud som kunne åpenbare den.

Hvordan var det mulig at vi kunne forstå disse skriftstedene, hvis det ikke var for Guds budbærere? Gud må gjøre dem klare. Det må være et Arbeid i løpet av denne tida med de to siste oppstandelsene av dyremakta, så Gud kan vise oss hva denne profetien betyr! 90 prosent av Bibelprofetiene blir oppfylt i denne endetiden—vi kan se at det skjer overalt! Gud gir et veldig ansvar til en mann i hver av disse to æraene. Deretter kaller Gud

folk for å støtte den mannen, og gir dem alle ansvaret for å få gitt ut budskapet og å forklare hva dette betyr til verden: *De fem er falt. Den ene er nå. Den andre er ennå ikke kommet.*

Det dyret som «er ennå ikke kommet» kommer nå! Den ene som «er nå,» er borte, og så er mannen som fortalte oss om det.

Dette er virkelig en opplysende profeti. Den viser hvor tett det sjette og sjuende hodet til dette dyret er knyttet til hverandre, men den viser også hvor like budskapene til disse to siste æraene av Guds Kirke er. Akkurat slik det er det samme dyret, så er vi det samme Arbeidet. Dette er den samme Kirken, den samme Filadelfia ånden, de samme Filadelfia folkene, de samme utvalgte som vet hva Gud tenker, og gjør det som Gud ber dem om å gjøre.

2 Tessalonikerne 2 sier at en mann vil bli tatt bort. Når det skjer, utfolder det seg forferdelige ting i Guds Kirke: en mann sitter i Kirken, handler som om han er Gud, og Guds folk sitter der og tar det! Dette er hvor PCG kommer inn.

## I SENTRUM AV HISTORIEN

Det er forbausende hvor fullstendig dyret har forført denne verden. På grunn av den forførelsen, må Gud bringe noen på scenen for å avdekke det onde, for å avdekke Satans synagoge og alle ondene i den laodikeiske æraen. Det er noen som må motta denne åpenbaringen fra Gud, for å hjelpe oss til å forstå hva som skjer. Jesus Kristus er for nedtelling. Han lar Familien Sin få vite akkurat hva som foregår i verden og i Kirken. Han åpner opp alt for Familien Sin, og forteller oss akkurat hva Han har i tankene.

Når det dyret kommer, vil han fortsette en «kort tid» (Åpenbaringen 17:10) - 2½ år. Det vil bli en periode med uforlignelige ødeleggelser i menneskenes historie. Men vi må se bakenfor dyret. Det er en mengde dårlige nyheter i denne verden, men det er i ferd med å bli slutt for alltid. Etter 2½ år kommer Herrens Dag og Guds plager over denne verden. Det hele kulminerer med tilbakekomsten til Kristus.

Det er det som gjør Guds Kirke så viktig. DENNE VELDIGE ÅPENBARINGEN SOM VI MÅ GI TIL VERDEN! VI TØR IKKE Å MISLYKkes MED Å FORKYNNE DENNE STORSLÅTTE ÅPENBARINGEN. Vi må gi den til folkene i denne verden uansett hvordan hold-

ningen deres er. Dette vidunderlige budskapet er for dem: De vil også bli Guds Familie, hvis de angrep og omvender seg.

Når du leser Åpenbaringsboken, er det forbløffende hvor prominente Guds utvalgte er! Vi er HOVEDKARAKTERENE! Det er lett å tenke på dyret og de fire rytterne og alle disse forferdelige tingene, men det virkelige SENTRUMET AV SCENEN, er okkupert av GUDS FOLK.

Bibelen er fylt med profetier som det er vanskelig å forstå, men Gud bringer de utvalgte på scenen og instruerer oss om å fortelle verden hva det virkelig er som foregår, og hva som er i ferd med å skje. Det gjør oss virkelig til den sentrale karakteren i historien!

Det er virkelig bemerkelsesverdig hvor godt vi forstår hva som skjer. Vi ser alt i ypperlige spesifikasjoner, fordi Gud åpenbarer det hele for oss. Veldig snart vil hele verden ønske at de visste det som vi vet nå.

Vet lederne på verdensscenen hva de gjør? I mange tilfeller er uvitenheten deres rett og slett pinlig! De kommer ikke til å redde oss—intet menneske kommer til å redde oss. Bare den store Gud kan redde oss.

Menneskene i denne verden trenger dette budskapet. De ønsker det ikke, men de trenger det. Gud vil gi det til dem, og det er ingen som vil stoppe det.

---

### KRIG MED LAMMET

«Disse skal føre krig mot Lammet. Men Lammet skal seire over dem, fordi har er herrers herre og kongers konge—seire sammen med dem som er med Lammet, de kalte og de utvalgte og trofaste» (Åpenbaringen 17:14). Kristus er herrenes Herre, og kongenes Konge—og disse herrene og kongene under Ham er FØRSTGRØDEN!

Vi har ikke bare blitt kalt, men vi ble utvalgt, og Gud sier at vi er trofaste. Vi vil kjempe RETT VED SIDEN AV LAMMET for å knuse denne onde dyremakta EN GANG FOR ALLE, så verden kan hvile og ha fred. Takk Gud for denne veldig store begivenheten.

Det dyret stiger opp i dag—men denne gangen vil det møte en Krieger som er mye mektigere enn det kan forestille seg! Som et resultat av dette dramatiske slaget, vil det ligge døde legemer

over hele Jorda, og det vil være blod opp til bisselet på hestene så langt som 200 miles i Josafat dalen! Det er hva som skal til, for at Gud skal få folkenes oppmerksomhet! Det viser deg hvor sta og opprørske folk kan være.

Gud forby at vi noen gang vil være så sta, fordi dette er sluttresultatet.

Herr Armstrong fortalte Kirken at den liberale historien fra 1970 åra ville gjenta seg, og forklarte akkurat hva som ville skje—men hvordan gagnet det 95 prosent av Guds folk? Det viser oss hvordan til og med Guds folk er tynget med menneskenatur som vi må overvinne.

Gud advarer alltid Israel før Han straffer. Han har alltid advart før hvert av hodene til dette dyret. Han profeterte at Han ville advare om det i denne endetiden—og nå stiger det opp, ut av avgrunnen, og det setter allerede innflytelsen sin ut i livet.

### KALDEERNE

«Dette er den byrden som profeten Habakkuk så» (Habakkuk 1:1—KJV). Habakkuk så denne byrden, og vi må også se den. Hva er det?

«Hvor lenge, Herre, skal jeg rope uten at du hører! Jeg klager for deg over vold, og du frelser ikke. Hvorfor lar du meg se urett, og hvordan kan du selv se på slik elendighet? Ødeleggelse og vold har jeg for mine øyne. Det kommer strid og oppstår trette» (versene 2-3). Han snakker om Guds Kirke i endetiden. Den har blitt til Satans synagoge (Åpenbaringen 3:9). Det er sannelig en byrde! Det gjorde Habakkuk nedslått, slik det har gjort hver eneste en av Guds utvalgte i dag. Det er så tragisk at det har fått oss til å fortvile!

«Derfor er loven maktesløs, og retten kommer aldri fram. For ugudelige omringer den rettferdige, derfor blir retten forvrengt» (Habakkuk 1:4). Det er en gruppe av utvalgte som er omringet av ugudelige mennesker. Noen laodikeiske grupper ønsker å slå seg sammen, og oppfører seg som om alt er bra. Men Gud kaller dem *ugudelige*—og de omringer de rettferdige!

Men legg merke til: «Gi akt på *folkene* [eller *overtrederne*], se dere om, lamslått av undring! For mens dere lever gjør jeg en gjerning - dere ville ikke tro det om det ble fortalt»

(vers 5 — DNB 1978). Her adresserer Gud laodikeerne, overtrederne: *Jeg vil fortelle dere om dette arbeidet, men dere vil fortsatt ikke tro det! Herr Armstrong fortalte dere det og dere ville ikke tro ham, og Jeg vil fortelle dere det en gang til, og dere vil fortsatt ikke tro det. Det er så stae dere er!* Gud mister tålmodigheten med disse folkene.

MEN NOEN MENNESKER VIL VÆRE LAMSLÅTT AV UNDRING FORDI GUD REISER OPP ET ARBEID. DISSE UTVALGTE ER BEGEISRET OG FULLE AV UNDRING OVER Å KUNNE FÅ TA DEL I DETTE! For et forunderlig arbeid dette er—en liten levning som gjør alle disse fremragende gjerningene. Gud bruker oss til å gjøre et fantastisk arbeid og et under. Hvorfor skulle Han engang behøve å gjøre det? Fordi overtredere ødela det, og det måtte bli gjenopprettet.

Legg nå merke til hva annet som reiser seg, mens Guds Kirke reiser seg: «For se, jeg lar kaldeerne reise seg, det ville og voldsomme folket, som farer fram så vidt som jorden når, for å ta i eie boliger som ikke tilhører dem» (vers 6). Her er HVORFOR vi må PROFETERE IGJEN til verden, særlig til Israel: DETTE DYRET REISER SEG!

Åpenbaringen 11:1-2 drøfter også Guds lille levning som reiser seg, og deretter hedningenes tid, side om side—akkurat slik Åpenbaringen 17:8 gjør. Guds Arbeid og dyremakta stiger opp sammen. Og Gud sier: *Jeg vil at dere profeterer igjen. Det er ingen som vil forstå det hvis dere ikke profeterer.* Vi må virkelig måtte være soldater og stille oss bak dette Arbeidet til Gud.

«Fryktelige og forferdelige er de. Fra seg selv henter de sin rett og sin høyhet. Deres hester er raskere enn leoparder og skarpere til å springe enn ulver om kvelden. Deres ryttere sprenger fram, deres ryttere kommer langt borte fra, de flyr som en ørn når den styrter seg over sitt rov. Alle kommer de for å gjøre voldsverk. De stirrer stridslystne framover. De samler fanger som sand. De spotter konger, og fyrster er til latter for dem. De ler av hver festning. De dynger jord opp mot den og inntar den» (Habakkuk 1:7-10). Dette er en utrolig ond, ødeleggende kraft—som ulver om kvelden, som spiser hva de enn kan finne, *til og med beina på byttet sitt.*

Begriper vi virkelig hva for et skrubbsultent, dødelig dyr dette vil være? Det vil bli mye mere destruktivt enn nazistene i annen verdenskrig.

«Deretter vil sinnet hans forandre seg...» (vers 11—KJV). En mann er i ferd med å tre inn på den politiske scenen, og vi vil profetere om ham. Åpenbaringen 13:4 sier at dyremakta vil FÅ MAKTT fra dragen, og denne lederens sinn vil FORANDRES. Temmelig raskt vil han ha mer makt enn han hadde tidligere—alt direkte fra Satan.

### DET ÅTTENDE DYRET

«De er også sju konger. De fem er falt. Den ene er nå. Den andre er ennå ikke kommet, og når han kommer, skal han bare bli en kort tid. Dyret som var og ikke er, det er selv det åttende, og også en av de sju, og farer bort til undergang» (Åpenbaringen 17:10-11). Selv om denne profetien synes vanskelig å forstå, forklarte herr Armstrong den i detalj.

Daniel beskriver fire dyr som representerer fire verdensregjerende imperier (Daniel 7:1-7). Det tredje dyret hadde fire hoder (gjør det til sju hoder i alt), og hodet til det fjerde dyret hadde 10 horn. Det siste hodet representerer Romerriket. Og et *annet system* kom ut av det Romerriket: De siste sju av disse 10 horna ble *Det hellige Romerriket*—Det romerske imperiet som ble styrt av kirken. Gud kaller det det ÅTTENDE SYSTEMET (Åpenbaringen 17:11). Det er forskjellig fra de sju hodene i Daniel 7 og Åpenbaringen 13. Det har aldri vært et system lik dette blant disse andre verdensregjerende imperiene.

Her er det som herr Armstrong skrev om det. «Hele dyret i Åpenbaringen 17—oppstandelsene av Romerriket—er en del 'av de sju' hodene i Åpenbaringen 13 og Daniel 7 fordi det utgjør de siste sju horna. Likevel er dette gjenoppvekkede Romerriket 'det åttende' systemet, ulikt de sju foran det (Åpenbaringen 17:11)» (*Hvem eller hva er det profetiske dyret?*).

Vi må holde på oversikten. Daniel 7 og Åpenbaringen 13 snakker om fire verdensregjerende imperier som hadde sju hoder. Men deretter snakker Åpenbaringen 17 om de sju hodene som kirken red, og det er det åttende systemet. Hele Åpenbaringen 17 er om dette åttende systemet. Disse fire verdensregjerende imperiene som Daniel 7 og Åpenbaringen 13 snakker om er 1) Nebukadnesar og Kaldeerriket; 2) Det Medo-Periske Riket; 3) Det Gresk-Makedonske Riket under Aleksander



og generalene hans; og 4) Romerriket. Ti horn eller hoder kom ut av det Romerriket. De tre første var barbarer som styrte Roma. Så skjøt et lite horn opp og rykket dem opp (Daniel 7:8)—noe som viser til Den katolske kirken. Denne kirken har reell makt—nok til bare å kunne sparke en politiker fra embetet sitt eller rykke opp en regjering. Det er en skremmende makt.

Du må forsikre deg om at Jesus Kristus guider livet ditt, fordi det er ingen som vil beskytte deg, hvis du ikke holder deg innenfor grensene for Hans beskyttelse.

### JOHANNES LILLE BOK

Åpenbaringen 10 inneholder også noe mer som Gud åpenbarer dypere til meg. «Og jeg så en annen mektig engel stige ned fra himmelen. Han var kledd i en sky, og regnbuen var over hans hode. Hans ansikt var som solen, og hans føtter som ildsøyler. I hånden hadde han en liten åpen bok. Han satte den høyre foten på havet og den venstre på jorden. Og han ropte med veldig røst, som når en løve brøler. Da han hadde ropt ut, talte de sju tordener med sine røster. Og da de sju tordener hadde talt, ville jeg til å skrive. Men jeg hørte en røst fra himmelen som sa: Sett segl for det som de sju tordener talte, og skriv det ikke!» (versene 1-4). Gud instruerte Johannes om å *ikke* skrive ned disse sju tordener.

Men merk deg videre: «Og den røst som jeg hadde hørt fra himmelen, talte nå igjen til meg: Gå og ta den lille åpne boken av engelens hånd, han som står på havet og jorden. Jeg gikk da bort til engelen og sa til ham at han skulle gi meg den lille boken. Han sier til meg: Ta boken og sluk den! Og den skal være bitter i din buk, men i din munn skal den være søt som honning. Og jeg tok den lille boken av engelens hånd og slukte den. I min munn var den søt som honning. Men da jeg hadde ett den, sved den i min buk» (versene 8-10). Johannes snakker om bitterhet og søthet to ganger her—en gang i vers 9, og igjen i vers 10—jeg tror det er en veldig god grunn for dette.

«Og det ble sagt til meg: Igjen skal du profetere om mange folk og nasjoner og tungemål og konger» (vers 11). Så Gud ba Johannes om å ta dette budskapet, men at han ikke skulle skrive det ned. *Søt og bitter er nevnt to ganger, men den andre gangen*

*fortsetter Gud med å si: Det er noen i denne endetiden som Jeg vil at skal skrive det ned. Han skal PROFETERE IGJEN.*

Vi PROFETERER ved å skrive ned den lille boka. Gud sier her at det er noen som må komme på scenen med den lille boka i denne endetiden, og SKRIVE DEN NED, OG PROFETERE IGJEN.

Så *hvorfor* blir søtt og bittert gjentatt? Sannsynligvis fordi det ble åpenbart til Johannes, og han ble bedt om å *ikke* skrive det ned. Dette budskapet ble åpenbart igjen i endetiden da det kunne bli forstått fullt ut. Og i denne endetiden ble Guds profet befalt å skrive det ned og *profetere igjen*. Gud åpenbarte dette endetids-budskapet til en mann.

Å skrive ned dette budskapet var den eneste måten folk virkelig kunne forstå hva som hadde skjedd med Guds egen Kirke.

Det vi har er søtt, og det er bittert. Det er faktisk søtt når du forstår hva Gud gjør. Å være i stand til å forstå vers som Åpenbaringen 17 smaker så søtt, du blir helt forelsket i Bibelen! Men når du forstår at den Store Trengselen kommer over hele verden, og du ser hva som skjer med Guds Familie—50 prosent av dem mister frelsen sin—og det er et bittert budskap. Hva kunne være bitrere enn det? Når Gud snakker om de sju tordener, snakker Han om folk som mister alt—folk som mange av dere kjenner og har vært sammen med. De vil forsvinne og aldri, noensinne leve igjen. Det er bittert når du mister medlemmer av den fysiske familien din. Hvor mye mer når du mister medlemmer av Guds Familie for alltid!

Rett etter uttrykket med søtt og bittert, sier Gud, egentlig: *Skriv ned dette budskapet. Få det ut der og la alle som vil gjøre det, lese og forstå dette budskapet.* Han snakker om bestemte personligheter. Det er en mann på scenen, og de utvalgte er der med ham, og de gjør Guds Arbeid sammen.

Gud legger stor vekt på Philadelphia Church of God—på deg!

---

### ESEKIELS LILLE BOK

Også Esekiel snakker om den søte og bitre lille boka (for bevis, be om den gratis boka vår om Esekiel).

«Og da han talte til meg, kom Ånden inn i meg. Han fikk meg til å stå på mine føtter, og jeg hørte på ham som talte til meg. Han sa til meg: Menneskesønn! Jeg sender deg til Israels

barn, til *hedningene*[eller *nasjonene*, skulle det oversettes—siden det snakker om nasjonene til Israel] til opprørerne som har gjort opprør mot meg. De og deres fedre har vært troløse mot meg helt til denne dag. Til barna med de frekke ansikter og hårde hjerter sender jeg deg. Og du skal si til dem: *Så sier Herren HERREN*. Enten de hører eller lar det være—for en gjenstridig ætt er de—så skal de vite at en profet har vært midt iblant dem» (Esekiel 2:2-5). Gud instruerte Esekiel til å si: Dette sier *Den Evige Gud!* Arbeidet vårt er et forbilde på hans arbeid. Vi snakker faktisk for Gud! Vi vil måtte gå og fortelle disse folkene hva Gud sier.

«Men du menneskesønn, frykt ikke for dem, og frykt ikke for deres ord! For nesler og torner er du omgitt av, og mellom skorpioner bor du. Frykt ikke for deres ord og bli ikke forferdet for deres åsyn! For en gjenstridig ætt er de» (vers 6). Vi har en jobb å gjøre som naturlig vil skremme oss! Men Gud sier: *Frykt ikke! Ha avslappet tro!*

«Du skal tale mine ord til dem enten de hører eller lar være. For gjenstridige er de. Men du, menneskesønn, hør på det jeg taler til deg! Vær ikke gjenstridig som denne gjenstridige ætt! Lukk opp din munn og et det som jeg gir deg!» (versene 7-8). Det er mye verre nå enn da herr Armstrong var her. Hvorfor ville Gud si til folket Sitt—de utvalgte i dag—*ikke vær lik det gjenstridige Israel?* Fordi de fleste av folkene Hans oppfører seg slik! Men Gud sier: *Du kan ikke komme inn i Guds Familie hvis du oppfører deg slik som Jonas, og springer vekk fra å levere dette budskapet. Åpne opp munnen din og et det Jeg gir til deg!*

Hvor er det Gud gir åpenbaringen Sin? Og hvem er folkene som eter det opp? Jeg tror det er lett å bevise.

«Og jeg så, og se: En hånd var rakt ut til meg, og i den var det en bokrull. Og han bredte den ut foran meg. Det var skrevet på den både på framsiden og på baksiden. Det var klagesanger og sukk og ve-rop som var skrevet på den» (versene 9-10). Dette var EN bok, ikke BOKA. Det refererer til den lille boka. Klagesangene er bare den første delen av den—den bitre delen. Men den fortsetter.

«Og han sa til meg: Menneskesønn! Et det du finner her! Et denne bokrullen, og gå av sted og tal til Israels hus!» (Esekiel 3:1). *Det er ikke nok bare å ete den, sier Gud. Hvis Jeg gir denne åpenbaringen og denne vidunderlige sannheten til deg, må du gå og levere den!*

«Da åpnet jeg min munn, og han gav meg denne rullen å ete» (vers 2)—akkurat som Han vil til deg og meg. «Og han sa til meg: Menneskesønn! Mett din buk og fyll dine innvoller med denne bokrullen som jeg gir deg! Og jeg åt, og i min munn var den *søt* som honning» (vers 3). Bitterheten var klagesangene og sukk og verop, men den er søt i munnen. Denne forståelsen som Gud gir til oss er virkelig søt.

Her er det som herr Armstrong skrev om disse versene: «Apostelen Johannes blir i visjonen sin, bedt om å ta den lille boka som er åpen i hånda til engelen, og ete den opp.

HVOR LIKT ESEKIELS PROFETI!»

Det er en god grunn til at herr Armstrong syntes at Esekiel 2 og 3 hørtes likt ut som Åpenbaringen 10—fordi det snakker om den lille boka! (Skjønt herr Armstrong visste det ikke.)

Se på Åpenbaringen 10:9-10 igjen: «Jeg gikk da bort til engelen og sa til ham at han skulle gi meg den lille boken. Han sier til meg: Ta boken og sluk den! Og den skal være bitter i din buk, men i din munn skal den være søt som honning. Og jeg tok den lille boken av engelens hånd og slukte den. I min munn var den søt som honning. Men da jeg hadde ett den, sved den i min buk.»

Legg merke til hva som skjer: «Og gå til de bortførte ... (Esekiel 3:11). Som Esekiel-boka vår forklarer, viser dette til Guds egen Familie, ÅNDELIGE BORTFØRTE i endetiden, FOLK SOM HAR BLITT TATT TIL FANGE AV DJEVELEN SATAN—laodikeerne. Det er nødvendig å levere et budskap med klagesanger, sukk og verop til dem. Vi gjorde dette nesten eksklusivt i sju år, og fortsetter å gjøre det, selv om vi nå først og fremst går til nasjonene til Israel.

Dette er sønner av Gud! Det er grunnen til at budskapet er så bittert. Sønner av Gud er døende! Hvis vi elsker dem, må vi gå til dem og hjelpe dem! Vi advarte dem med den lille boka fra Faren—en kjærlig Far som er bekymret for sønnene Sine. Åh, hvor mye Gud elsker Familien Sin! Åh, hvor mye Han elsker laodikeerne! Han sier til oss: *Dere går til sønnene mine! Jeg vil gi budskapet til dere; dere bringer det til DEM! Elsk dem og elsk verden slik Ektemannen deres gjorde det—gi livet deres for dem!* Det er grunnen til at vi er her! For å gi livene våre for disse som er i fangenskap! Å gjøre alt vi kan for dem! **DETTE ER EN FAMILIEKRISE!** Vi må tordne det budskapet.

I Esekiel-boka vår, kan du også se profetien i versene 14-17, om at vi først og fremst ville gå til laodikeerne de første sju åra av dette Arbeidet. DET VAR PÅ DET TIDSPUNKTET AT GUD OMDIRIGERTE OSS OG ORDINERTE EN VEKTER TIL NASJONENE TIL ISRAEL. GUD MÅTTE REISE OPP EN VEKTER OG TILHENGERNE HANS FOR Å VOKTE OG ADVARE ISRAEL OG VERDEN. Så, vi begynte å trykke *Tidenes Mysterium* etter sju år og sa at vi vil nå så mange som mulig. Gud profeterte alt dette på forhånd og ledet det spesielt. Vi bare steg ut i tro og fulgt Guds ledelse. Gud viser oss hvert minutt at Han bruker PCG. Han bruker dere til å levere dette majestetiske og storslåtte budskapet til en døende kirke, og til verden.

Vi er i ferd med å hjelpe hele verden til å bli kjent med den sanne Gud!

---

### VÅRT UTROLIGE POTENSIAL

Det første kapitlet i Esekiel leder inn i hele drøftelsen av den lille boka. Og hvis du leser og forstår det kapitlet (som blir grundig forklart i Esekiel-boka vår), vil du se at det er alt om å vise forbindelsen vår til den store Gud av universet!

Esekiel beskriver det utrolig flammende synet av Gud som rider på den ærefryktinngytende transport maskinen Sin. Dette er trolig den samme måten vi vil bli transportert når vi er åndevesener.

Vet du hva som var virkelig bemerkelsesverdig med denne visjonen? Esekiel 1:25-26 viser at Gud ser ut som et menneske. VI ER SANNELIG SKAPT I GUDS LIKHET! Vi ser ut som Gud! Og Han skaper oss i Sitt bilde, og vi vil bli sønnene Hans! Vi vil bli Gud! Hvor vidunderlig denne sannheten er. Det er det som i Mosebok handler om, i det første kapitlet i Bibelen. Dette er ditt potensial.

Hvor ofte er det at vi takker Gud nettopp for potensialet vårt?

Da Esekiel så dette bare i *en visjon*, falt overende som om han var død (Esekiel 1:28)—akkurat slik Johannes gjorde (Åpenbaringen 1:17). Og det som Gud har åpenbart for oss fra Esekiel 1, introduserer historien om den lille boka.

Er vi viktige i Guds plan? Er hver og en av oss viktige?

Vi behøver å ete den lille boka, fordøye den og bevise den. Da vil vi forstå hva som foregår i Guds Kirke i denne endetiden. Vi

vil vite hvorfor *Tidenes Mysterium* ble ødelagt; vi vil vite hvorfor vi var i retten og kjempet for den boka. Og se hva Gud har gjort! Den store Skaperen Gud i Åpenbaringen 1 og Esekiel 1 ga oss seieren! Gud svikter oss aldri.

Men så sier Han: *Jeg vil at du skal ta alt dette ut til resten av verden og til laodikeerne, som er skapt i Guds likhet. Profeter igjen! Fortell dem om dette budskapet, og om potensialet deres, og om hva som vil skje hvis de ikke hører etter.*

Gud reiste opp en vekter. Det er en vekter for Gud som må fortelle folk nøyaktig det som Gud vil at de skal høre.

Vi må profetere igjen, og vi har ikke mye tid.

# 4

---

## Løft hodet!

**E**N DYP STUDIE AV KIRKENS OPPDRAG OM Å PROFETERE IGJEN, vil bevege tankene dine fra denne ondeste verden noensinne inn i en vidunderlig sivilisasjon bedre enn noen av menneskenes drømmer. Selv om Gud profeterte at Jerusalem ville bli lik Sodoma, på kort sikt, sa han også at det snart etter ville bli den vakreste og mest inspirerende byen noensinne på denne planeten! Den ekstremt dårlige nyheten innleder den beste nyheten noensinne.

Amerika led under dets verste terroristangrep noensinne den 11. september, 2001. Temmelig mange av journalistene snakket om den SKREMMENDE NYE VIRKELIGHETEN vi måtte leve med, men vi ser bare toppen på isfjellet. Denne skremmende nye virkeligheten er 10 000 ganger verre enn verden kan forestille seg! Det meste av denne massive krisa er usynlig og skjult for verden.

Det hele begynte i 1986, da herr Armstrong døde og Satan ble kastet ned.

Det vi så den 11. september var ubetydelig sammenlignet med det som vil komme over Britannia, Amerika og den jødiske nasjonen. Disse nasjonene vil bare bli de første ofre; vold og atomkrig vil omslutte hele verden.

Satan har blitt kastet ned på denne Jorda, og han er FULL AV VREDE fordi han vet at han bare har en liten tid (Åpenbaringen 12:12). Denne verden har aldri tidligere stått overfor det den står overfor nå. Jorda er praktisk talt full av mas-

seødeleggelse våpen! Og dette er når Satans vrede raser på sitt høydepunkt, fordi han har så kort tid.

Guds utvalgte må altså være skarpsindig klar over hvor kort tid vi har til å *profetere igjen!* Det er et svært skremmende scenario, men vi kan takke Gud for at det hele henger sammen med tilbakekomsten til Jesus Kristus.

GUDS UTVALGTE, I DEN SISTE TIMEN, STÅR OVERFOR EN NY VIRKELIGHET. GUDS FOLK HAR ALDRI STÅTT OVERFOR NOE SLIKT SOM DETTE TIDLIGERE, I SLIK EN VERDENSVID MÅLESTOKK. VI MÅ GJØRE ET ARBEID SOM I NOEN GRAD ER ANNERLEDES ENN NOE GUDS FOLK NOEN GANG HAR MÅTTE GJØRE: ARBEIDET MED Å *PROFETERE IGJEN* MIDT I SATANS VERSTE VREDE. VI MÅ OPPFØRE OSS I OVERENSSTEMMELSE MED DETTE I DENNE MEST PRESSERENDE KRISA. VI MÅ JUSTERE OSS ETTER DENNE NYE VIRKELIGHETEN.

Vi kan være takknemlige for at Gud gir oss makta til å behandle denne nye virkeligheten.

---

### «JEG VET OM DINE GJERNINGER»

Åpenbaringen 1:5 kaller Jesus Kristus «den *førstefødte* av de døde.» Faktisk var Han den *førstefødte* av de døde. Folk flest ser ikke ut til å få noe annet enn dårlige nyheter fra den profetiske Åpenbaringsboken. Men her i det første kapitlet snakker det om at Jesus Kristus er den *FØRSTEFØDTE FRA DE DØDE*. Det er en svært inspirerende uttalelse. Romerne 8:29 kaller Ham for «den *førstefødte* blant *MANGE BRØDRE*.»

Å se et menneskebarn blir født, er en overveldende følelsesmessig erfaring. Men tenk på den åndelige fødselen vår! Gud sier at vi vil bli *FØDT IGJEN FRA DE DØDE!*

Rett her i vers 5, begynner Satans forførelse. Han får menneskeheten til å overse at vi blir født inn i Guds Familie. Hvorfor ville oversetterne [av KJV] bruke *unnfanget*? Det skjuler fullstendig sannheten om menneskets utrolige potensial. Jesaja sier at en *hel nasjon* vil bli *FØDT* på en eneste dag! Verden vil være i sjokk og vantro over at en åndelig nasjon blir *FØDT INN I GUDS FAMILIE* (Jesaja 66:8). Det er et inspirerende budskap som verden ikke vet noen ting om. Mennesker avviser å tro på det budskapet—selv om de trenger det sårt.



Ha denne ærefryktinngytende framtida i tankene når du leser denne majestetiske Åpenbaringsboken. Uten denne visjonen vil de midlertidige dårlige nyhetene gjøre deg motløs.

Sannheten om å bli født inn i Guds Familie er evangeliet, som betyr *gode nyheter*. Og det er den eneste gode nyheten som er der!

Jesus Kristus sinn var gjennomsyret av denne storslåtte framtida. Det er grunnen til at Gud inspirerte fire personer til å skrive ned evangeliet. Kristus prøver å etse evangeliet inn i sinnet vårt. Da vil ingen prøvelse være for vanskelig å overvinne.

«Jeg vendte meg om for å se røsten som talte til meg, og da jeg vendte meg, fikk jeg øye på sju lysestaker av gull» (Åpenbaringen 1:12). Dette snakker om *lampa*. *Åpenbaringsboken blir introdusert med Guds LYS—sju brennende lamper som gir lys til denne verden.*

Åpenbaringsboken blir sett på som ikke noe annet enn mørke og undergang, av denne verden.

Dette er en mørk, mørk verden—men den skulle ikke være det. Guds brillante lys skulle fylle Jorda. Men menneskene har imidlertid forkastet lyset. De ønsker ikke å høre om å *forandre seg*, og bli født inn i Guds Familie. Det var grunnen til at de drepte Kristus.

Guds utvalgte har den uttrykkelige æren å bringe lys og glede inn i en miserabel verden. Det gjelder spesielt for denne endetiden.

DET ER EN DYPTGÅENDE ÅNDELIG GLØD I ÅPENBARINGSBOKEN. Selv de dårlige nyhetene leder denne verden til Guds lys.

Hver eneste en av oss har ansvar for å la lyset vårt skinne— for å vise Guds lys til denne verden. Vi blir dømt nå etter hvor mye lys vi bringer inn i Guds Kirke og verden.

Hvor mye glød øker du Guds lampe med?

DEN STORE UTFORDRINGA VÅR ER Å SE ÅPENBARINGSBOKEN GJENNOM GUDS ØYNE—ikke gjennom kjødelige øyne. De tre første bøkene gir et fundamentalt lys til hele boka. ÅPENBARINGEN 1 SKILDRER GUDS FLAMMENDE HERLIGHET. KAPITLENE 2 OG 3 ER OM DE SJU LAMPENE TIL GUD—GUDS LYS SOM LYSER I GUDS SANNE KIRKE PÅ JORDA.

Guds folk har blitt kalt for å levere et lysende budskap i en dyster, svart verden, Verdens eneste håp er å motta det lyset.

I kapitlene 2 og 3, når æraene til Guds Kirke blir beskrevet, sier Gud SJU GANGER: «Jeg vet om dine gjerninger.» Den store Gud som inspirerte denne Åpenbaringsboken, ønsker at vi skal vite at Han vet hva vi gjør. Hver gang Gud gjentar noe slik, kan du være sikker på at det er viktig å forstå det. Han er klar over enhver god gjerning, og Han er også klar over de gangene vi svikter. Han er alvorlig opptatt av gjerningene til de Han har valgt.

DISSE TRE FØRSTE KAPITLENE I ÅPENBARINGEN GIR OSS DEN STORE OVERSIKTEN.

Åpenbaringsboken begynner med Faren og Sønnen (Åpenbaringen 1:1). Deretter skildrer Gud disse flammende vesenene og deres makt, for oss. Etter det beskriver Gud Bruden Sin og arbeidet som hun skal gjøre (Åpenbaringen 2 og 3). Kirkeæraene gir oss en kontekst av Gudsfamilien. Tida spenner fra det første komme til det andre komme til Kristus.

Sammen med profetene, er dette *den fundamentale regjeringsstrukturen* i Morgendagens Verden. Denne verdens regjeringer er på sitt dødsleie. En ny sivilisasjon er så godt som her.

Dette er en enorm, verdensrystende sannhet som verden ikke ser, men som den vil se ganske snart.

Satan har arbeidet febrilsk for å ødelegge sannheten om Kirkeæraene, og om Kirkens Overhode som blir beskrevet i Åpenbaringen 1.

Overhodet til Guds Kirke blir beskrevet i det første kapitlet av Åpenbaringen. Satans fremste mål er å få sinnene våre bort fra den flammende Gud som er Overhodet vårt!

Det andre området Satan angriper er Kirkeæraene. Hvis Satan kan ødelegge denne kunnskapen, blir vi forvirret og blinde om hvem vi er. Oppdraget vårt blir vagt eller går tapt. Å forstå Kirkeæraene gir oss sammenhengen mellom hvem vi er og hva vi skulle gjøre.

Denne kunnskapen gjør Philadelphia Church of God klar over hvorfor vi må *profetere igjen* i den laodikeiske æraen. HVORDAN KAN VI VITE HVA OPPDRAGET VÅRT ER HVIS VI IKKE VET HVILKEN ÆRA VI ER I? HVORDAN KAN GUD BRUKE OSS TIL Å FORSYNE LAMPA HANS MED DRIVSTOFF HVIS VI IKKE VET HVOR LAMPA ER?

Vi viser folk hva Skaperen deres gjør akkurat nå. Han er ekstremt aktiv.

Gud vet om gjerningene til alle æraene. Kristus sier: *Jeg vet hva dere gjør, og jeg viser dere hva dere skal gjøre.*

I denne æraen er jobben vår å *profetere igjen*. Gud vet hvor nidkjære hver av oss er for å fullføre den jobben.

### FRYKT IKKE

Til de i Smyrna Kirken sa Kristus: «Frykt ikke for det du skal lide! ...» (Åpenbaringen 2:10). Er du redd noen gang? Frykter du å møte utfordringene med å gjøre Guds Arbeid? Kristus sier at vi ikke skal frykte det som kommer. Vi trenger ikke frykt noen andre enn Gud.

Se på prøvelsene brødrene i Smyrna opplevde: «... Se, djevelen skal kaste noen av dere i fengsel, for at dere skal bli satt på prøve, og dere skal ha trengsel i 10 dager. Vær tro inntil døden, så vil jeg gi deg livets krone» (vers 10). For en utfordring—men for en slutt! Hvem var det som kastet noen av dem i fengsel? Ikke mennesker, men djevelen! Mennesker blir brukt av Satan. Han iscenesetter all den alvorlige forfølgelsen mot Guds lojale helgener.

Det er mange som driver gjøn med Satan, fordi de ikke kjenner ham eller forstår den makta han har! Den makta holder dem i nedverdiggende fangenskap.

Johannes kjente Gud og djevelen. Satan var veldig virkelig for ham. Johannes visste at Satan er den store fienden vår. Hvis vi blir kastet i fengsel eller blir drept, er det djevelen som gir makt til slik ondskap. Han er den virkelige årsaken til forfølgelsen vår.

Satans fremste mål er å ødelegge Guds Arbeid og folkene Hans. Den fremste lidenskapen hans er å forhindre oss fra å *profetere igjen*. «Den som har øre, *han høre hva Ånden sier til menighetene*: Den som seirer, skal slett ikke rammes av den annen død» (vers 11). Hører vi hva Ånden sier om Satan?

Gud snakker om en dyptgående forståelse. Du kan fordøye dette budskapet så dypt at du ikke en gang frykter å bli kastet i fengsel, eller dø fysisk. Gud sier at du ikke behøver å frykte det—du kan dø, og være absolutt SIKKER PÅ at du ikke vil bli skadet av den andre død. **DU KAN DØ OG VITE AT DU VIL LEVE FOR ALLTID! DET ER SLIK VI FJERNER FRYKTEN I LIVENE VÅRE: VED Å HA DEN SLAGS VISJON. VI HAR INGENTING Å FRYKTE!**

Satans fremste mål er å utrydde Guds folk og Arbeidet Hans. Vi må se og forstå motstanderen vår, ellers kan vi ikke beseire ham—han vil beseire oss slik han allerede har beseiret 95 prosent av Guds folk i dag!

Djevelen har Guds folk kastet i fengsel og drept. Satan prøver å beseire oss gjennom frykt. Det skal mye intense Bibelstudier til for å forstå til det punktet at det eliminerer frykt i livene våre. Perfekt kjærlighet kaster ut frykt. Hvis du elsker Gud og sannheten Hans, vil frykten forsvinne.

Hva betyr det *ikke* å bli skadet? Den andre døden skader og skader evig, fordi vi er evig død! Uansett hva vi sier nå, den andre døden skader. Det er den største skade vi kan lide. Imidlertid kan du dø den første døden for Gud, og det neste våkne øyeblikket stiger du inn i en evig majestetisk herlighet! Du mottar en krone av evig ære.

Åpenbaringsboken handler ikke om den første døden. Den handler om å unngå den andre døden!

Vi vil stå overfor mange prøvelser ved å *profetere igjen*, men vi må ikke *frykte* disse prøvelsene hvis vi skal forkynne Guds budskap til verden.

---

### EN LYKKELIG VISJON

Slutten av Åpenbaringen 3 snakker om oss som vil dele Kristus trone. Deretter, i kapittel 4, kommer en storslått beskrivelse av Guds trone. Legg merke til oppstemtheten her: «Og foran tronen er det likesom et glasshav, likt krystall. Og midt for tronen og omkring den, er det fire livsvesener, fulle av øyne foran og bak. Det første livsvesen er likt en løve, det andre livsvesen er likt en okse, det tredje livsvesen har ansikt som på et menneske, og det fjerde livsvesen er likt en ørn i flukt. De fire livsvesener, hvert enkelt av dem, har seks vinger. Og de er fullsatt av øyne, både rundt om og under vingene. Natt og dag sier de uten opphold: Hellig, hellig, hellig er Herren Gud, Den Allmektige, han som var og som er og som kommer!» (Åpenbaringen 4:6-8).

Disse englevesenene er ikke nedtrykte; de priser Gud for alt. De har aldri vært gitt potensialet å bli Guds sønner, likevel uttrykker de sin glede og takker Gud dag og natt. Jobben deres er tydeligvis bare å prise Gud—og de er begeistret over å ha den.

VET DU HVA SOM GJØR DISSE ENGLENE SÅ LYKKELIGE? DENNE TO TREDJEDELER AV ENGLENE SÅ LUCIFERS OPPRØR OG FORBLE LOJALE OVERFOR GUD. DET ER DET SOM GJØR DEM SÅ LYKKELIGE. Og lojaliteten vår til Gud er det som gjør PCG lykkelige i dag, når 95 prosent av Guds folk er opprørske og ulykkelige!

Disse englene støtter Guds oppdrag. Det er førstegrøden—ikke englene—som vil dele denne betagende vakre tronen med Kristus. Men likevel står englene 100 prosent bak oppdraget til PCG, som hjelper å forberede oss for den tronen.

DE LOJALE ENGLENE ER IKKE EGOISTISKE. HELE FOKUSET DERES ER PÅ GUD OG ARBEIDET HANS. DET GJØR ENGLER OG MENNESKER BEGEISTRET!

«[D]a faller de tjuefire eldste ned for ham som sitter på tronen, og tilber ham som lever i all evighet, og kaster sine kroner ned for tronen og sier: Verdig er du, vår Herre og Gud, til å få lovprisningen og æren og makten. For du har skapt alle ting, og på grunn av din vilje ble de til og ble de skapt» (versene 10-11). Gud er verdig til å motta ære og makt. Han skapte alle ting—inkludert oss—og Han har ofret ALT for oss. Det holder oss ydmyke å huske på det. LUCIFER GLEMTE AT HAN VAR ET SKAPT VESEN. Vi må aldri glemme den beskjedne begynnelsen vår. En nyfødt baby ville ikke være i stand til å gjøre noe hvis det ikke var noen som tok seg av den. Likevel kan menneskeheten, og til og med Guds folk, bli arrogante og glemme hvor mye de behøver å bli lært og tatt vare på av Gud.

Disse englene har det rett. De vet hvem som skapte dem. De simpelthen gleder seg fordi Gud ga dem liv! De er begeistret over å ha del i Guds makeløse Arbeid, og de vil leve lykkelig—for alltid.

Det er så mange av Guds folk som har vendt seg bort, fordi de har blitt mer begeistret over *ting*, enn over potensialet sitt om å bli Guds sønner. Det er grunnen til at Gud skapte oss! Laodikeerne har sinnet sitt fokusert på *ting*—de er «rike og har overflod.» Den største skatten som noensinne har blitt funnet på denne Jorda, er bare møkk sammenlignet med potensialet vårt.

Vi må alle lære en lekse av de rettferdige englene. De fokuserer på *grunnen* til sin eksistens. De tenker på begynnelsen av livet sitt—skapelsen sin og Skaperen. De forstår *hvorfor* de ble skapt.

Og så må vi. Vi må alltid se gjennom Guds øyne. Hvorfor skapte Skaperen oss? Det er hva som får oss til å bli fylt med *lovprisning* for Gud. Det er denne forståelsen som bringer glede og begeistring inn i livet vårt! Gud har bare gitt oss en midlertidig, kjemisk eksistens for å forberede oss på evig lykksalighet.

Laodikeerne har mistet den virkelige skatten sin i dette livet. De er «rike og har overflod» i denne verden, men åndelig er de i den usleste fattigdommen en kan forestille seg.

Det oversanselige potensialet vårt må alltid være den største lidenskapen vår, ellers vil vi miste alt som er verdt noe.

Vi trenger den takknemligheten som disse englene har. Vi trenger den gleden og begeistringa som de har. Hvis vi ikke har mye av den gleden i livet vårt, er det noe som er galt. Det er åpenbart at en alvorlig prøve kan tyngje oss. Likevel må vi glede oss og prise Gud slik disse 24 eldste—og til og med mer, fordi potensialet vårt er så mye større.

Disse englene ser den enorme forskjellen mellom Skaperen og det skapte! Lucifer og en tredjedel av de *skapte* englene gjorde det patetiske forsøket på å styre over *Skaperen*.

De rettferdige englene hatet det opprøret. De gjorde aldri opprør mot Skaperen da Han bestemte Seg for å gjenskape seg gjennom menneskene. De ser fortsatt en fantastisk framtid for seg selv. Den innstillinga gjør dem lykkelige. Det vil gjøre det samme for oss.

La meg dele en forbløffende tanke med deg, som jeg tror kom direkte fra Gud: DET SYNES FOR MEG SOM OM DE RETTFERDIGE ENGLENE HAR ET STØRRE POTENSIAL NÅ, ENN DE HADDE FØR LUCIFER GJORDE OPPRØR!

*Før mennesket ble skapt*, skulle englene forskjønne og styre over universet, under Gud og Ordet. Nå er det det oversanselige potensialet til mennesker. De rettferdige englene vil fremdeles hjelpe til med å styre universet, men denne gangen vil de være under milliarder av skapte sønner av Gud.

VILLE FRAMTIDA DERES VÆRT VIDUNDERLIGERE UTEN DE MILLIARDENE MED SKAPTE GUDER? DET TROR JEG IKKE.

DET SER UT SOM OM DE KAN LOVPRISE GUD FOR Å GJØRE FRAMTIDA DERES TIL OG MED MER FREMRAGENDE VED Å SKAPE SÅ MANGE SØNNER AV GUD!

Var det en vinne-vinne situasjon for de rettferdige englene, selv om en tredjedel av englene gjorde opprør?

Jeg tror at det er en ekstremt sterk mulighet.

Alt dette er i overensstemmelse med Guds dypsindige kjærlighet. Gud streber etter å gi oss alle den mest ærefryktingngy-tende framtida som det er mulig. Dette er hvordan Gud tenker.

Hvis vi skal gjøre Guds Arbeid og *profetere igjen*, da må vi tenke slik Gud gjør. Vi må ha Hans visjon for å gjøre Arbeidet Hans.

### HOLD ØYE MED JERUSALEM

Veldig snart vil alvorlige problemer vokse i denne verden. «og det ble sagt til meg: Igjen skal du profetere om mange folk og nasjoner og tungemål og konger. Og det ble gitt meg et rør, likesom en stav, med de ord: stå opp og mål Guds tempel og alteret og dem som tilber der! Men forgården utenfor templet, la den være, og mål den ikke. For den er gitt til hedningefolkene, og de skal trække ned den hellige stad i førtito måneder» (Åpenbaringen 10:11; 11:1-2).

Dette er hva vi står overfor: På en eller annen måte må vi bli målt. Laodikeerne som går inn i Trengselen, vil miste en stor del av belønningen sin. **DE VIL IKKE YDMYKE SEG OG BLI TILLATE SEG Å BLI MÅLT I DAG**, så de må gå inn i den Store Trengselen sammen med resten av verden.

Når vi ser på disse profetiene, er det nødvendig å innse alt det de er knyttet til. Det du ser i Jerusalem i dag, danner opptakten til Kristus' tilbakekomst. Det vil, steg for steg, lede til den begivenheten som utgjør en klimaks!

Så hold øye med Jerusalem! Guds utvalgte må holde øye med Jerusalem og *profetere igjen*.

I profetien på Oljeberget, snakket Kristus om å se «Jerusalem omringet av krigshærer» (Lukas 21:20). Hvorfor vil disse europeiske hærene omringe Jerusalem etter at de allerede har vunnet en krig mot Sydens konge?

Profetien fortsetter: «... da skal dere vite at byens ødeleggelse er nær. Da må de som er i Judea, flykte til fjells. De som er inne i byen, må gå ut, og de som er ute på landet, må ikke gå inn i byen» (versene 20-21). Det vil komme en tid da vi vil trenge sterk tro for å flykte. Det vil ta virkelig tro for å flykte

for livet, når folk kaller deg alle slags navn og overøser deg og denne Kirken med forfølgelse. Du og jeg vil ikke holde ut og flykte, hvis vi ikke har troen til Kristus. Gud sier at vi gjør best i å være klare.

«For dette er gjengjeldelsens dager, da alt det som står skrevet, skal bli oppfylt. Stakkars dem som er med barn og de som gir die i de dager! For stor nød skal det være på jorden, og vrede over dette folk» (versene 22-23). Dette er det som Gud må redde oss fra. Den eneste måten vi kan unnsnippe dette, er å profetere igjen og ha Gud til å beskytte oss.

«De skal falle for sverds egg og føres som fanger til alle folkeslag. Og Jerusalem [et forbilde på Israel] skal ligge nedtrådt av hedninger *inntil hedningefolkenes tider er til ende*» (vers 24). Det er selvfølgelig etter dette at Kristus kommer tilbake. Vi er i ferd med å se bibelske Israel bli nedtrådt som søle på gatene. Er det hva som må til for å få oppmerksomheten til dets folk? Laodikeerne vil være rett der, midt i det. Fordi de var så stridige, sier Gud: *Dere vil bli nedtrådt, fordi Jeg ønsker å få oppmerksomheten deres, og redde dere! Jeg ønsker at dere skal være i Familien Min!*

Lukas 21:24 er direkte knyttet til Åpenbaringen 10:11 og 11:1-2. Vi må profetere igjen om hedningenes tider.

### LØFT HODET

Hosea 5:5 profetere at de tre fremste nasjonene som kjemper mot terrorisme akkurat nå—Amerika, Britannia og Israel (eller Manasse, Efraim og Juda)—vil falle sammen. Er det ikke interessant hvor forente de er i dag—og hvor isolerte de er fra resten av verden? Det er også temmelig tydelig, at Britannia vil bli flyttet ut av Den europeiske unionen.

*Denne krigen mot terrorisme er bare de ytre kantene av en kommende storm—tiden til hedningene!*

Disse tre nasjonene til Israel vil bli beseiret og ødelagt. (Be om Hosea-heftet vårt, for mere informasjon.)

Disse profetiene blir oppfylt i dag. Du leser om dem i avisene dine. Vi må alle være årvåkne eller bli fanget i den verste stormen noensinne på denne planeten! Det vil aldri bli en større storm enn denne.



«Og det skal vise seg tegn i sol og måne og stjerner. Og på jorden skal folkene bli grepet av angst og fortvilelse når hav og brenninger bruser. Mennesker faller i avmakt av redsel og gru for det som skal komme over jorden. For himlenes krefter skal rrokkes» (Lukas 21:25-26). Men legg merke til den gode nyheten: «Da skal de se Menneskesønnen komme i skyen med kraft og stor herlighet. Men når dette begynner å skje, da rett dere opp og løft hodet! For deres forløsning stunder til» (versene 27-28).

Dette avsnittet er så viktig. Hvis vi ikke er forsiktige, vil vi være tilbøyelige til å bli nedtrykt når disse vanskelighetene bryter ut i verden. Vi har en tilbøyelighet til å henge med hodet og bli innblandet i elendigheten, som hele tida blir verre.

Gud kjenner til menneskenaturen vår, og Han advarer oss mot å bli nedtrykt. *Ikke la dette få deg til å bli nedtrykt*, sier Han til oss. Løft hodet, for forløsningen din kommer nærmere! Jesus Kristus er i ferd med å vende tilbake! Ikke mist håpet eller den positive holdningen din! Du kommer fryktelig nær enden! Det er kampen som vi har. Vi må ikke bare se på de dårlige nyhetene!

Se på den lille nasjonen som blir kalt Israel i dag. Israelerne har måttet hamle opp med en sammenhengende terrortrussel i årevis. De har levd i frykt; de har hatt kjære som har dødd. Og det har berøvet dem for håp. De fleste av dem er overbeviste om at livet til barna deres vil bli verre enn deres eget, og **DE LEVER I ÅPENLYST FORTVILELSE!**

Hva om du hadde bodd der? Ville du gått omkring i åpenlys fortvilelse, nedslått og motfallen på grunn av det som skjer med landet ditt? Det ville sannelig være vanskelig ikke å være det.

Men Gud sier: *Nei! Nei! Ikke gjør det! Løft opp hodet ditt! Dette er gode nyheter!* **VI MÅ TRO GUD** og profetere igjen.

Israel stoler heller på de verste fiendene sine enn å stole på Gud. Dets bedrageri kommer (Be om boka *Endetidsprofeten Esekiel*).

Vi må være i stand til å sette det som skjer i Jerusalem—og i U.S. og Britannia og Canada og Europa og Asia—i forbindelse med tilbakekomsten til Jesus Kristus! Det er ikke noe å henge med hodet for!

Kan du føle hedningenes tider? Kan du se og merke at alt går så bra for hedningene? Og at Gud Selv faktisk har satt inn i sinnet deres å gjøre det de kommer til å gjøre mot Israels

nasjoner? Ser vi hva som skjer i Midt Østen? Det er alt rett der foran oss. Israels nasjoner—Amerika og Britannia, Canada, Australia, New Zealand, Sør Afrika, jødene—fortsetter å undre seg. *Hvorfor er Tyskland imot oss? Hvorfor er Russland imot oss? Og Kina, og Europa?* Hvorfor er alle imot oss? DET ER FORDI VI STÅR OVERFOR HEDNINGENES TIDER! GUD SIER AT VI KAN SE SVERDET, OG VI KAN ALLEREDE FØLE AT STORMEN BYGGER SEG OPP—DEN YTRE PERIFERIE AV DEN PERFEKTE STORMEN. Vi må profetere igjen mens det ennå er tid!

Men alt dette leder til den beste nyheten noensinne! Ikke la det få deg til å bli nedbrutt. Løft opp hodet ditt. Hvis vi ikke løfter opp hodene våre, *vil vi ikke profetere igjen*. Vi vil være altfor motløse.

Du og jeg må *sette* det som skjer i Jerusalem i dag *i sammenheng* med den nær forestående tilbakekomsten til Kristus. Dette er hvor vi må ha tankene våre. Det er det *eneste håpet* som er.

### VI MÅ BLI MÅLT

I Åpenbaringen 10:11, gir Gud oss oppdraget vårt. Det er en stor visjon om det vi kommer til å gjøre: Å PROFETERE IGJEN om mange folk og nasjoner og tungemål og konger.

Legg så merke til hvordan Gud følger opp den visjonen med irettesettelse: Han snakker øyeblikkelig om å måle oss i kapittel 11. Gud begynner å *måle* oss og vise hvor vi trenger å forandre oss. Det er en vidunderlig velsignelse fra vår kjærlige Far. Enhver kjærlig far måler barna sine så de kan bli lykkelige og suksessfulle. Hvis vi skal profetere igjen, må vi tilbe i det templet og vi må bli målt. Det inkluderer *alteret*, som symboliserer prestene, inkludert meg. Vi må alle bli målt.

Gud gir oss visjonen om å *profetere igjen*, før Han snakker om målingen—og av en viktig grunn. Vi vil ikke akseptere denne irettesettelsen hvis vi ikke har visjonen.

Først gir Gud oss oppdraget om å *profetere igjen*. Guds Kirke har blitt laodikeisk og har stoppet med å forkynne Guds budskap. De utvalgte måtte reise opp Guds Arbeid og forstå det nye oppdraget sitt med å *advare* laodikeerne og verden. Så Gud åpenbarte og inspirerte oss med et nytt oppdrag. Gud etablerte igjen regjeringen Sin gjennom en mann. Vi ble gitt «et rør,

likesom en stav» (Åpenbaringen 11:1). Deretter kunne Gud måle prestene (alteret) og Sine utvalgte.

Først ga Gud oss visjonen, deretter loven og regjeringen Sin. Laodikeerne avviste visjonen og var ute av stand til å holde Guds lov, underordne seg under regjeringen Hans, og bli målt. Gud er i den indre forgården. Laodikeerne ble satt i forgården utenfor templet for å bli trakkert ned av hedningene i Trengselen (vers 2). De må angre og omvende seg på den harde måten. Men 50 prosent av dem vil aldri omvende seg. De vil bli slynget ut i ildsjøen.

Det er hva som skjer med disse laodikeerne som avviser å bli målt. Så la oss være positive over at vi blir irttesatt, eller målt, av vår kjærlige Far.

### SODOMA I DAG

Åpenbaringen 11 snakker deretter om de to vitnene, og hvordan dyremakta vil hate og drepe dem. «Og likene deres skal ligge på gaten i den store byen [Jerusalem], den som i åndelig mening kalles Sodoma og Egypt, DER HVOR DERES HERRE BLE KORSEFESTET» (vers 8). Faren har ikke glemt at Sønnen Hans ble korsfestet—den frykteligste synden av alle synder! Gud profeterte hvor onde vi ville være i denne endetiden. Åpenbaringsboken kom fra Gud Faren. Og her kaller Han Jerusalem, og Israel, SODOMA—den mest svinske byen noensinne på denne planeten!

Betrakter du Israels nasjoner på samme måten som Gud gjør? Han ser *fullstendig perversjon!* Israel var den eneste byen som BLE GRUNNLAGT AV GUD—Han ønsket at den skulle være et rike med prester! I stedet har Israels etterkommere blitt et dypt skammelig eksempel for resten av verden! Gud vil brenne dem opp med ild, akkurat slik Han gjorde med Sodoma, noe som skjedde som et eksempel (Judas 7). Sodoma er et forbilde på ildsjøen, som er dit de går hvis de ikke omvender seg. Hvis du lever som *Sodoma, vil du dø som Sodoma!*

Denne endetidskatastrofen vil bli 10 000 ganger verre enn utslettelsen av Sodoma! Og tida løper ut. Denne kommende krisen av alle kriser må motivere oss til å profetere igjen mens det er tid. Du kan være sikker på at Gud Faren er opptatt av økningen i homoseksualitet. I dag er det en

konstitusjonell rettighet å praktisere sodomi i Israel. Paulus kalte det *vederstygkelig!* (Romerne 1:26-27; 1 Korinterne 6:9 - KJV). Mange skriftsteder forteller oss at det er vederstyggelig, kanskje det verste adjektivet i hele Bibelen. **DET ER EN LIVSSTIL SOM SATAN PRESSER FRAM FOR Å ØDELEGE FAMILIEN!**

Fysisk familie forbereder deg til å komme inn i Guds familie. Når den helligheten til familien blir rasert, blåser den ut menneskets potensial til å bli medlemmer av Guds familien! Hvor lang tid vil det ta å rette ut disse homoseksuelle sinnene til det punktet hvor de kan forstå ekteskap på den måten som Gud definerer det? Hvor lenge før de kan fatte **FAMILIE** og **FAR** på den måten som Gud definerer dem? Hvis de ønsker å trosse Gud, vil de måtte svare for det. Den synden ødelegger viljen deres til å gjøre noe som helst som krever karakter. Disse som er stolt over den perversjonen har ryggesløse sinn, og de vil **ALDRI** være i Guds Familie inntil de blir kvitt det. Potensialet deres har blitt ødelagt og formørket av djevelen.

Åndelig sodomi er enda verre enn bare homoseksualitet. **DEN FYSISKE FAMILIEN ER DEN FREMSTE INSTITUSJONEN TIL Å FORBEREDE OSS TIL GUDS FAMILIE.**

Vil Gud bakke ut og bli fryktsom over det Satan gjør? Satan prøver å intimidere folk til å tenke at det er greit, eller at det er en privatsak og et individuelt valg. Men Gud er hvitglødende av indignasjon over det! Det hadde vært best for oss å se på det slik Gud gjør det.

<sup>1</sup>Mosebok 18:20-21 sier at *ropet fra Sodoma kom opp til Gud*. Han visste nøyaktig hva som skjedde der. Tror du at det samme ropet har gått opp til Gud i dag?

Gud ba Lot om å ta familien sin ut derfra; Han beskyttet dem fra utslettelsen (som Han vil gjøre med de utvalgte i dag), men Lots hustru så seg tilbake, og Gud gjorde henne til en saltstøtte. Hun fant fortsatt noe tiltrekkende ved Sodoma! Gud vil at vi skal begynne å hate åndelige Sodoma slik Han gjør det, og fortelle verden hva Gud tenker om dette!

Hva hadde Jesus å si om det? «På samme vis—slik som det var i Lots dager: De åt og drakk, de kjøpte og solgte, plantet og bygde. Men den dagen da Lot gikk ut av Sodoma, lot Gud det regne ild og svovel fra himmelen og ødela dem alle. **SLIK SKAL**

DET OGSÅ VÆRE PÅ DEN DAG MENNESKESØNNEN ÅPENBARES» (Lukas 17:28-30).

Dette er Gud som snakker! Like før Kristus vender tilbake, vil ild komme ned fra himmelen for å ødelegge dagens Sodoma— og det er tilfeldigvis nettopp Israels nasjoner, de eneste folkene som har hatt en historie med Gud.

Gud sier at vi må følge med og advare. Det kommer atom-bomber over Israel. Vi kan være sikre på det, fordi Jesus Kristus Selv sa det. Når Satan får folk dypt inn i denne slags synder, kommer vi temmelig nær den tida da Gud vil utslette folk som begår dem—og hvis de ikke omvender seg, vil det bli for evig.

Du har en Far som ga Sønnen Sin til å dø for deg. Men Han vil ikke bruke Sin Sønns død for folk som ønsker å leve i slik forvrengt onde. De følger sin falske gud, djevelen. Når Gud sier at byen er Sodoma, sier Han til og med at laodikeerne er i sodomi, åndelig og fysisk. Du kan ikke få noe gjennom disse folkene fordi de ikke lytter til Faren sin; de har en annen far, som forvrenger sinnet deres.

HVIS FOLK IKKE REAGERER PÅ DETTE BUDSKAPET, VIL BYER BLI BRENT OPP! De som overlever, vil bli brakt i fangenskap til et fremmed land. De må komme til det punktet der de innser at det var en profet midt iblant dem, og omvende seg før Gud kan begynne å arbeide med dem. Dette er Guds budskap, og Han vil ikke akseptere noe annet enn omvendelse.

Vi må ha oversikten i tankene. Åpenbaringsboken kom fra Gud Faren—ikke Kristus.

SYNDEN MED SODOMI ØDELEGGER FAMILIESTRUKTUREN—SOM ER ET FORBILDE PÅ GUDS FAMILIE! Denne synden avviser faren som det kjærlige overhodet til hustruen og barna—et forhold på Gud-plan.

Åndelig avviser sodomi Faren som Overhodet for Gudsfamilien. Det er selve *evangeliet* til Gud—den gode nyheten om det kommende Riket, eller Familien, til Gud.

Sodomi er tvers igjennom satanisk. Åndelig ødelegger det Guds Familie plan. Folk som begår denne synden har generelt ikke noen forestilling om hvor ondt det virkelig er.

Asken etter oldtidas Sodoma forteller oss helt tydelig hva Gud mener om denne vederstyggeligheten!

Vi må forkynde til Israel hva som kommer.

## GUDS STAV

«Og det ble gitt meg et rør, likesom en stav, med de ord: Stå opp og mål Guds tempel og alteret og dem som tilber der!» (Åpenbaringen 11:1). Uttrykket *stå opp* forekommer 141 ganger i Bibelen, og 70 ganger refererer det til *oppstandelse*. Gud ønsker virkelig at vi skal stå opp! Kirken Hans er døende. Han trenger noen til å stå opp og måle! Det snakker særlig til en mann, som blir støttet av en gruppe trofaste mennesker, som er villige til å bli målt.

Vi må alle bli irettesatt og målt; ellers kan vi ikke oppfylle oppdraget vårt. Hvis vi har et problem, og vi ikke vil la Gud måle oss, hvordan kan Han nå oss? Vi kan ikke la noe stå i veien for at vi blir målt. ALLE blir irettesatt.

*Staven* i det verset er et symbol på regjering. 4 Mosebok 17:2-3 drøfter Israels stammehøvdingen. Hver av dem ble befalt å bringe en stav, som var et merke, eller tegn, på at han var lederen for stammen sin. I 1 Korinterne 4:21 - KJV spurte Paulus: «[S]kal jeg komme til dere med en stav ...?» Åpenbaringen 2:26-27 sier at Kristus vil gi folkene Sine en *jernstav* å STYRE med. Det er autoritet i Guds Kirke. Vi blir alle irettesatt ved den.

I paktens ark i oldtidens Israel var *De ti bud*, noe *manna* (som symboliserer den åndelige manna som vi mottar i dag, Guds sannhet), og *Arons stav*, som representerer den autoriteten som Gud ga en mann, til å styre over Israel. Noen måtte anvende De ti bud i Israel, og det tar autoritet å gjøre det. Hvis du har en lov, må du ha en som setter loven ut i livet.

Gud er ikke opprørt over laodikeerne fordi de avviser *herr Armstrong*—Han er opprørt fordi de avviste det åndelige Overhodet deres, JESUS KRISTUS! Du behøver ikke å akseptere en regjering til noe menneske, men Gud hjelpe deg hvis du avviser Guds regjering. Vi ber ingen om å følge en mann. Faktumet er at vi forteller deg at du er under en forbannelse hvis du gjør det.

Hvor mye den kjødelige naturen vår hater Guds stav! Denne verdens religioner har en kom-som-du-er fremgangsmåte fordi de ikke liker Guds regjering!

Arons stav var enten lagd av tre eller av et slags metall. Hva enn som er tilfelle, lot Gud den blomstre og bære mandler (4 Mosebok 17:8). Hvorfor? Fordi han ønsket å vise oss at Hans

regjering produserer vekst. Har du noen gang lagt merke til at en liten irttesettelse av barnet ditt bringer vekst? Vi må alle holde oss selv ydmyke. Jeg også; Jeg er et menneske og har et kjødelig sinn altfor mye av tida, akkurat slik som deg. Gud irttesetter meg—noen ganger temmelig hardt—men for en velsignelse det er. For en vekst vi opplever som et resultat av Guds irttesettelse.

ÅPENBARINGEN 11:1 SIER AT DENNE STAVEN BLE «GITT.» DET ER EN GAVE SOM VISER AT VI ER GUDS YDMYKE SØNNER!

I Åpenbaringen 11:2 kan du se at hvis vi ikke lar oss selv bli målt og irttesatt av Gud, vil vi ikke profetere igjen!

Den arken ble kalt vitnebyrdets ark. Den var et vitnesbyrd på at Gud var med dem. PCG i dag har alle ingrediensene til den arken. Den er et vitnesbyrd på at Gud er med oss. Du trenger ikke *gjette* om hvor Gud er, du kan VITE at Han er her!

Det er gjennom Guds regjering at vi blir ledet til å profetere igjen.

---

### SØRGE FOR VERDEN

«Og jeg vil gi mine to vitner å profetere i tusen to hundre og seksti dager, kledd i sekk» (Åpenbaringen 11:3).

*Sekk* viser ikke virkelig til ydmykhet her; det snakker først og fremst om å SØRGE. De to vitnene er blant dem som *sukker* og *jamrer* på grunn av alle vederstyggelighetene i Israel (Esekiel 9:4). Dette er grunnen til at vi advarer: Vi sørger for vårt folk Israel, og vi advarer hele verden fordi de er, når alt kommer til alt, skapte sønner til Gud, og de har potensial til å bli Gud! Vi sørger over det som skjer i verden.

Imidlertid, hvis vi tenker slik Gud gjør, vil vi ikke la sorgen bli vendt til motløshet.

Vi må innse at djevelen Satan er dypt motløs. Det har aldri vært et vesen som er så motløs som Satan er akkurat nå. Hvis du befinner deg nedbøyd av motløshet, er det nødvendig at du innser at Satan kommer til deg. Han er bitter fordi han vet at tida hans er så kort. Han vet hva vi gjør, og han vet om Gudsfamilien. Satan har blitt forkastet av Gud og blitt begrenset til denne Jorda. Ikke noe vesen har noensinne hatet Gud mer. Så han forfølger Guds folk svært mye mer enn noen andre. Han vet at han har forspilt det, og han prøver å få oss til å bli motløse på samme

måten som han er det—og han er en mester i det. Denne dragen som er kastet ned, raser i motløshet. Og det fremste målet hans er å holde oss fra å profetere igjen.

Men Gud gir oss utrustning til å kjempe mot ham og vinne. *Vi har mere sannhet enn Guds Kirke noen gang har hatt.* Gud vil aldri trenge oss inn i en kamp uten å utstyre oss for seier. Alt vi trenger å gjøre er å bruke redskapene som Han gir oss.

---

### KIRKEN OG GUTTEBARNET

Jeg ønsker å vise noe veldig inspirerende til deg. «Hun [den sanne Kirken] *fødte en sønn, et guttebarn*, som skal styre alle hedningefolkene med jernstav. Og hennes barn ble borttrykket til Gud og til hans trone» (Åpenbaringen 12:5). Dette verset gir litt av en oversikt. Det framstiller Kristus som blir født som et barn, og Hans framtidige styre av alle nasjoner med en jernstav, og det nåværende ansvaret hans i himmelen ved Guds høye hånd, som vår yppersteprest.

Legg merke til hvordan denne tanken blir gjentatt. «Og da dragen så at den var kastet ned på jorden, forfulgte den kvinnen som *hadde født guttebarnet*» (vers 13). Det var en bestemt grunn for det massive opprøret i Guds egen Kirke. Da Satan ble kastet ned, var Guds Kirke det første målet hans. Dette verset forteller om krisene i endetiden, der Guds Kirke har blitt angrepet av djevelen og 95 prosent av folket har vendt seg bort. I denne sammenhengen peker Gud rett tilbake til det faktumet at denne Kirken fødte guttebarnet, som vil styre alle nasjoner med en jernstav, og nå sitter ved Sin Fars høye hånd.

Det er en visjon i dette verset! Du kan tydelig se hvorfor laodikeerne falt: fordi *de ikke innså hvem de var!* De forsto det aldri dypt, eller de glemte sin egen historie!

Når Kristus gjentar et uttrykk i et kort kapittel, er det nødvendig for oss å se hvorfor Han vektlegger det. *PCG er den samme Kirken som fødte Jesus Kristus som en baby! Og se hvor Han er nå!* Og hvis du følger Ham, er det akkurat hvor du kommer til å være—selvfølgelig unntatt at du vil styre med Ham på Jorda; ikke desto mindre, du vil sitte på Davids trone.

HVA BETYR DET FOR OSS Å VÆRE EN DEL AV DEN KIRKEN SOM FØDTE GUTTEBARNET? For en vidunderlig historie. Gud



elsker oss veldig mye, og Han ønsker at du virkelig skal forstå denne historien.

Vi skal styre med Kristus og hjelpe Ham med å forandre denne verden og universet—den samme Kirken som fødte guttebarnet!

Det er vanskelig å forestille oss offeret til Kristus for oss. Det er ennå vanskeligere å forestille seg den evige framtida vår med Ham. Vi må ikke glemme hva vi er en del av, og hvem vi er!

Satan kan beseire folk som mangler denne visjonen. Det er derfor så mange falt fra Guds sannhet. Denne fortidshistorien til guttebarnet gir en overveldende sinnsvisjon av framtida vår og holder oss på sporet!

Ordet, som var Gud, kom til denne Jorda som et hjelpeløst fysisk barn. Dette uforlignelige offeret kunne ha kostet Ham alt—Hans evige herlighet. Men suksessen Hans gir oss potensialet til å bli Guds egne sønner.

Hvordan kan vi «forsømme en så stor frelse»? Vi har sett et gigantisk frafall av Guds folk fordi de ikke fattet denne visjonen.

Disse versene gir oss årsak og *virkning*. Det er en årsak for en slik kjempemessig fiasko.

Herr Armstrong sa at vi ikke måtte glemme den opprørske 1970 talls historien, ellers ville vi være destinert til å gjenta den. Og det har laodikeerne—i en målestokk ennå større enn herr Armstrong kunne forestille seg.

VERSENE 5 OG 13 HAR LØSNINGEN PÅ DET LAODIKEISKE PROBLEMET. VISJONEN ER RETT DER I DET SAMME VERSET HVOR SATAN ANGREP DEM! Du kan se hvorfor han var så suksessfull. Vil de profetere igjen? Kan Gud bruke dem til å profetere når de ikke en gang begriper denne visjonen? De forstår ikke hva Gudsfamilien handler om, og de lar Satan ta det hele bort!

«Dragen [djevelen Satan] ble vred på kvinnen, og drog av sted for å føre krig mot de andre av hennes ætt, mot dem som holder Guds bud og har Jesu vitnesbyrd» (vers 17). Laodikeerne som angrer og omvender seg har budene og vitnesbyrdet—men det sier ikke at de har *troen* til Jesus Kristus, og det er hva som førte dem inn i elendighet. Gud irttesetter de stridige, opprørske laodikeerne ved å slynge dem inn i trengselen. Dette er skjebnen til de som mislykkes med å profetere igjen.

## DYRET

«Og jeg så et dyr stige opp av havet. Det hadde ti horn og sju hoder. På sine horn hadde det ti kroner. Og på sine hoder hadde det spotte-navn» (Åpenbaringen 13:1). *Dette er sannsynligvis den største profetien om det onde, i hele Bibelen.* Det er ingenting likt dette dyret som blir omtalt i Åpenbaringen 12, 13, 17 og 18. Se på all den plassen Johannes bruker for å beskrive dette monsteret—og i den viktigste boka i hele Bibelen med profeti. Det betyr at vi trenger å vie spesiell oppmerksomhet til dette dyret.

Hvor mange mennesker i verden er det som forstår om Det hellige Romerriket—dette dyret i Åpenbaringen? Det har nesten steget opp fra havet. VERDEN ER I FERD MED Å SE OG OPPLEVE DET MEST DESTRUKTIVE DYRET NOENSINNE PÅ DENNE PLANETEN!

*Du* trenger å forstå hvordan dette vil ha innvirkning på livet ditt.

Dette dyret vil beseire Amerika, Britannia og den jødiske nasjonen! Folkene våre vil bli angrepet med atombomber. De som overlever vil bli fjernet fra sine egne land, som slaver.

Det gir deg en god ide om hvor ondskapsfullt og dødelig dette dyret vil være.

Det er bare Gud som kan beskytte oss. Han vil beskytte et individ eller en nasjon hvis de angrer og omvender seg.

Det hjelper deg til å se akkurat hvor viktig dette budskapet er.

Men legg merke til hva dette dyret får fra dragen. «Dyret som jeg så, lignet en leopard, og det hadde føtter som en bjørn, og munnen var som munnen på en løve. *Og dragen gav det sin kraft og sin trone og stor makt*» (vers 2). Denne allmektige dragen ga det sin trone og stor makt. Hvor er det en kombinert kirke-stat på denne Jorda, hvor djevelen faktisk gir den makt og kraft? Det er nødvendig at vi er i stand til å se det!

«Og jeg så et av dyrets hoder likesom såret til døden, men det dødelige såret ble legt. Og all jorden undret seg og fulgte etter dyret. De tilbad dragen, fordi den hadde gitt dyret makt. Og de tilbad dyret og sa: Hvem er lik dyret og hvem kan stride mot det?» (versene 3-4). Folk i denne verden vil undre seg over dyret. De vil bli praktisk talt hypnotisert av forbløffelse mens de tilber det.

Daniel så fire dyr. Hvis du sammenligner alle disse skriftstedene, sier Johannes at dette sjuende hodet av Det hellige Romerriket, har styrken til ALLE dyra. Dette vil bli *dyret av alle dyr!* Det vil forårsake uforlignelig ødeleggelse. Det er på scenen, og verden vil bli kjent med det veldig snart—fordi DRAGEN har gitt dyret KRAFT og MAKT! Dette er hva vi har kurs mot nå! Hedningenes tid! Vi er i ferd med å se mer til det verset dyret noensinne—skrekk og gru!

Herr Armstrong snakket i mange år om denne profetien. Guds kirke har snakket om den i hundrevis av år. Dyret har sju hoder; det har eksisteret lenge. Likevel er det ingen på Jorda i dag som virkelig forstår om dyret—men de skulle. Guds folk har fortalt dem det.

Denne verden er i ferd med å se de verste lederne noensinne til det dyret, i historien til det «Hellige» Romerriket. Vi vil komme til se *hedningenes tider*, BRØLENDE verre enn noen storm noensinne på Jorda, og vi vil måtte være et sterkt folk for å klare oss igjennom det, og tordne ut Guds budskap om hva som skjer med denne verden. VI MÅ PROFETERE IGJEN NÅ!

### FORSVARE FAMILIEN

«Det åpnet sin munn til spott mot Gud—til å spotte hans navn og bolig og DEM SOM BOR I HIMMELEN» (Åpenbaringen 13:6). DYREMAKTA VIL SPOTTE VÅR FAR. VI MÅ BLI RASENDE OVER DET! DET VIL SPOTTE TABERNAKLET HANS—DET SNAKKER OM GUDS FOLK. VI MÅ STÅ OPP OG SLOSS FOR FAMILIEN VÅR! Fordi vi elsker Faren vår og Familien vår, må vi la folk få vite hva vi tenker om det, når de begynner å kaste disse skammelige baktellesene! VI VIL MÅTTE KALLE DEN SKJØGEN FOR DET HUN ER, OG DEN SPOTTEREN FOR DET HAN ER!

Åpenbaringen kapitlene 13 til og med 15 og 17 viser at noen av laodikeerne ikke vil akseptere dyrets merke. Mange av dem vil angre og omvende seg og stå opp for Gud. «Og jeg så, og se: Lammet stod på Sions berg. Sammen med det var de hundre og førtifire tusen, som hadde Lammets navn og *dets Fars navn* skrevet på sine panner» (Åpenbaringen 14:1). Disse 144 000 som vil omvende seg i Trengselen, vil ha sin Fars navn skrevet på pannerne sine. De vil ære *Faren* sin. Guds Rike er om Guds Familie!

Hva har laodikeerne å omvende seg fra? Fra ikke å ære Faren sin (Malakias 1:6). De fleste av dem sier at det er Jesus Kristus som er midtpunktet i religionen deres (Matteus 24:4-5). Men Jesus Kristus Selv sier at de er forført fordi de ikke ser til Faren vår. Vi må forkynne Faren slik Kristus gjorde det (Johannes 1:18).

Hvorfor er det som må gjennomgå slike lidelser for å motta et slikt majestetisk budskap fra Gud? Hvorfor vil så mange miste så mye på grunn av opprør? De som venter til Trengselen med å omvende seg, vil miste hovedkvarters-belønningen sin. Hvorfor er menneskesinnet så forherdet at vi ikke vil la en kjærlig Gud gi oss ALT? Se hva de må gjennomgå: De må forkaste dyrets merke—den store skjøgen vil drepe dem.

De som er trofaste i dag er sannelig spesielle for Gud. Du står fram som et lys i mørke. Du er en lampe som skinner og lar folk i verden få vite hva deres virkelige håp er. Det er ingenting som er mer spennende, enn denne Guds Kirke som går til verden og lar lampa vår skinne klart! Hvor bevegende det er for Gud! Det er så mange skriftsteder som forteller oss hvordan Gud elsker Sine utvalgte—de menneskene som elsker Ham og sannheten Hans. Gud elsker oss fordi vi profeterer igjen.

### TROEN TIL KRISTUS

Satan er virkelig rasende. Han vil komme etter oss ved å prøve å forgifte folks sinn mot oss. Vent deg det. Men vi kan klare det og alt annet de kaster på oss. Her er hvordan: «Heri består de helliges tålmodighet, de som holder fast ved Guds bud og Jesu tro» (Åpenbaringen 14:12). Har vi *troen til Jesus*? Guds utvalgte gjør mer enn bare å holde Guds bud—de har troen til Jesus Kristus.

Da vi trykte *Tidenes Mystarium*, var det virkelig ikke noe skriftsted jeg kunne peke på og si: *Gud sier at vi skal gjøre det*. Vi måtte gå ut og gjøre det fordi vi hadde troen til Kristus. Hvorfor var vi villige til å kjempe for det i retten? Fordi vi hadde troen til Kristus. Det er den slags tro som må til for å profetere igjen. (*Etter at vi handlet i tro, åpenbarte Gud flere skriftsteder som gjaldt rettssaken vår!*) Gud hjelper oss å vokse i den troen. Vi ønsker ikke at du følger mennesker; vi ønsker at du skal følge Kristus. Vi ønsker at du skal ha selve TROEN TIL KRISTUS. Den

samme troen som Kristus hadde! Hvis Han kunne holde ut det Han gjorde med den troen, da kan også vi det.

Alt vil komme på plass. Som herr Armstrong sa, du kan lese slutten på Bibelen og se at VI VINNER.

---

### BRUDEN REGJERER MED KRISTUS!

Åpenbaringen 18 og 19 viser at gamle Babylon vil bli utslettet for alltid!

Dette er virkelig en grunn til å glede seg i himmelen. «Deretter hørte jeg likesom en mektig lyd av en stor skare i himmelen, som sa: Halleluja! Frelsen og æren og makten tilhører vår Gud! For sanne og rettferdige er hans dommer. For han har dømt den store skjøge, hun som ødela jorden med sitt horeliv, og han har krevd sine tjeneres blod av hennes hånd» (Åpenbaringen 19:1-2).

Guds helgener vil ha fått kuttet av hodene sine av denne store skjøgen, i Guds navn! Og Gud vil hevne det! Han vil dømme skjøgen. Så vi må også profetere om Guds dom over henne, i sammenheng med Arbeidet vårt. Det er ikke meningen at vi skal stå stille, mens denne store skjøgen forderver Jorda. Gud sier vi må rope høyt og fortelle det til alle nasjonene!

«Og de sa annen gang: Halleluja! Røken av henne stiger opp i all evighet. De tjuefire eldste og de fire livsvesener falt ned og tilbad Gud, han som sitter på tronen, og sa: Amen! Halleluja!» (versene 3-4). Disse åndsvesenene er virkelig begeistret over dette. Dette er den siste handlingen til de 24 eldste og de fire livsvesener i Bibelen: De falt ned og sa: Åh, Halleluja, Halleluja, pris Gud!

Hvorfor all denne begeistringen? «Og fra tronen gikk det ut en røst som sa: Pris vår Gud, alle hans tjenere, dere som frykter ham, både små og store! Og jeg hørte likesom en lyd av mange vann, og som en lyd av sterke tordendrønn, som sa: Halleluja! For Gud Herren, Den Allmektige regjerer som konge! (versene 5-6). Dette er et fantastisk utbrudd av en sang om den store, allmektige, allestedsnærværende Gud som regjerer! Det er som lyden av mange tordener og en stor skare, eller mange fosser!

Rundt den tida vil Kristus bli kronet av Faren. Dette vil bli den største kroningen noensinne av vår Far.

Men legg videre merke til sammenhengen: «La oss glede oss og fryde oss og gi ham æren! For Lammets bryllup er kommet, og hans brud har gjort seg rede» (vers 7). Det er hva det hele handler om: bryllupet til Lammet! Det er hva disse 24 eldre og de fire livsvesener virkelig er så begeistret over: Lammet som gifter seg med Bruden til Jesus Kristus!

Dette er grunnen til at vi blir prøvd og testet. VI MÅ BLI BEREDT! Vi skal styre sammen med Jesus Kristus! Dette er allerede der i Boka. Det vil skje veldig snart. Det er *ingenting*, *INGENTING*, *INGENTING* på Jorda lik dette, og det vil aldri bli! Og det handler faktisk om DEG! Vi har en nøkkelrolle å spille akkurat her i endetiden.

«Jeg så troner, og de satte seg på dem, og det ble gitt dem makt til å holde dom. Og jeg så deres sjeler som var blitt hals-hogd for Jesu vitnesbyrds skyld og for Guds ords skyld, og de som ikke hadde tilbedt dyret eller dets bilde, og som ikke hadde tatt merket på sin panne eller hånd. Og *de ble levende og hersket sammen med Kristus i tusen år*. Men de andre døde ble ikke levende før de tusen år var gått. Dette er den første oppstandelse. Salig og hellig er den som har del i den første oppstandelse. Over dem har den annen død ingen makt. De skal være Guds og Kristi prester, og [SKAL—KJV] *regjere med ham i tusen år*» (Åpenbaringen 20:4-6).

I et tilfelle der sier det at Guds folk «hersket» med Kristus; to vers senere sier det at de «skal regjere.» Jesus Kristus snakker til oss, og Han bruker disse orda om hverandre som om vi allerede regjerer! Gud ser det bildet som om vi ALLEREDE REGJERER. Det er realitet! Denne framtida er vår til å ta! Vi må se på framtida vår slik Ektemannen vår gjør det, med Hans perspektiv. Alle disse laodikeiske martyrene som ble drept av denne store skjøgen, vil styre og regjere med Ham i tusen år.

Etter det vil Gud reise opp milliarder av mennesker, antageligvis mer enn 50 milliarder mennesker, på Den siste store dagen. Dette er hva alt dette leder til. Gud trenger hjelp med alt dette arbeidet. Han trenger deg! Kristus trenger en *medhjelper*, og det er en mulighet som Han gir til *deg*.

Åpenbaringen 21 sier at det ikke mer er nødvendig med sol eller måne i det nye Jerusalem, på grunn av Guds herlighet. VI VIL VÆRE EN DEL AV DEN HERLIGHETEN.

Gud sier at vi må profetere igjen om denne Familievisjonen. Det vil ikke bli lett, men åh, for et *inspirerende budskap det er!* Når du forstår det, er det ingenting annet som virkelig teller.

Så la oss gå ut og lidenskapelig profetere igjen!

# KONTAKT INFORMASJON

Hvis du ønsker å bestille litteratur fra Guds Filadelfiakirke,  
eller be om besøk fra en av prestene våre:

**Besøk oss online:** [www.pcog.org](http://www.pcog.org)

**Fra Nord-Amerika kan du ringe oss gratis:**  
1-800-772-8577

## POSTADRESSER VERDEN OVER

**De forente stater:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083

**Canada:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 400, Campbellville, ON L0P 1B0

**Caribbean:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

**England, Europa og Midt-Østen:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton NN5 9AL, United Kingdom

**Afrika:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969, Durbanville 7551, South Africa

**Australia, Stillehavsoyene, India og Sri Lanka:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan, N.S.W. 2567, Australia

**New Zealand:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

**Filippinene:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143, Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

**Latin-Amerika:** Philadelphia Church of God, Attn. Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States of America





**NORWEGIAN**—Prophecy Again